



Danskernes Historie Online

Danske Slægtsforskeres Bibliotek

Dette værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af litteratur inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket hører under den almennyttige forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores fælles kulturarv, digitaliserer den og stiller den til rådighed for alle interesserede.

Støt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor

Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og sponsorat her: <https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat>

Ophavsret

Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er omfattet af ophavsret, må PDF-filen kun benyttes til personligt brug.

Links

Slægtsforskeres Bibliotek: <https://slaegtsbibliotek.dk>

Danske Slægtsforskere: <https://slaegt.dk>

STAMTAVLE

over

Slægten Schultz

(fra Aalborg)

Samlet af Stamtavlen Nr. 37

THOMAS SCHULTZ.

AALBORG

A/S Adolph Holst' Bogtrykkeri

1935



Nr. 6. Niels Sondergaard Schultz.

Nr. 5. Marinus Markowitz Schultz.

Nr. 4. Vilhelm Frederik Schultz.

Nr. 2. Julius Christian Schultz.

Nr. 3. Peter Carl Schultz.

FORTALE.

I 1910 udsendtes til Slægtens dalevende Medlemmer en »Stamtavle over Familien Schultz, samlet af Boghandler i Aalborg Magnus Andreas Schultz, trykt efter hans Død som Manuskript for Familien«. Der har fra flere Sider været ytret Ønske om, at faa denne Stamtavle fortsat og suppleret, og da jeg ved et tilfældigt Besøg i S. Francisco i Foraaret 1933 havde det Held at træffe nogle Medlemmer af Slægtens amerikanske Del, der udtalte samme Ønske, gav det Stødet til, at jeg besluttede at benytte en Del af mit Otium til dette Arbejde, hvis Resultat her forelægges. Ogsaa den Omstændighed, at der netop er forløbet et kvart Aarhundrede siden Fremkomsten af den første Stamtavle, kan jo tjene som Motivering.

Et Forsøg paa at følge Slægtens Oprindelse længere tilbage, har ikke ført ret langt; der har kun kunnet tilføjes et Slægtled. Heller ikke Oprindelsen til Slægtsnavnet Schultz er det lykkedes at opspore; Stamfaderen har antaget det efter sin Morfader, men hvorfra denne har faaet det, ses ikke; der er ikke noget udover Navnet, der tyder paa, at han skulde være af tysk Afstamning.

For de ældre Slægtleds Vedkommende er Oplysningerne i Stamtavlen af 1910 lagt til Grund, men der har dog efter Undersøgelse i de paagældende Kirkebøger maattet gøres enkelte Rettelser, ligesom der har kunnet tilføjes supplerende Oplysninger. Angaaende de enkelte Personers Livsforhold indskrænker den gamle Stamtavle sig nemlig til at anføre Professionen; jeg har suppleret denne Angivelse med, hvad der ad forskellige Veje har kunnet oplyses om Uddannelse, skiftende Opholdssteder og Virksomheder, offentlige Tillidshverv o. l.

Oplysningerne om de yngre Slægtled skyldes Vedkommende selv eller deres nærmeste Paarørende. Jeg skylder Tak til de mange Medlemmer af Slægten, der beredvilligt har hjulpet mig med at indsamle dette Materiale; en særlig Tak tilkommer *Mrs. Ina Wiebe*, (Nr. 115), der har samlet Oplysningerne om *Marentinus Schultz*, (Nr. 12) og hans store Efterslægt, hvis Medlemmer alle leve i U. S. A. Alle Oplysninger er indsamlede i Løbet af Aaret 1934, og Arbejdet er afsluttet i Slutningen af Novbr.

Ved Arkivefterforskningen af de ældre Slægtled og ved Ordningen af Stoffet har jeg haft god Nytte af Poul Hennings: Slægtforskning, København 1933. Efter denne Forfatter skulde nærværende Arbejde kaldes en »Efterslægtstavle«, da Benævnelsen »Stamtavle« forbeholdes det Udsnit af Efterslægtstavlen, der kun angaar den mandlige (»agnatiske«) Linje. Imidlertid har jeg foretrukket at bibeholde den oprindelige Betegnelse, der falder mere mundret, saa meget mere som Genealogerne ikke synes at lægge synderlig Vægt paa Forskellen.

Ved Ordningen af Stoffet har jeg anvendt »den generationsvise Opstilling«, der af Poul Hennings anbefales som langt den bedste og lettest overskuelige. Det er iøvrigt den samme der, med en lille Modifikation, er anvendt i Stamtavlen af 1910. Ved denne Opstilling faar Stamfaderens Descendenter fortløbende Numre, hvilket ogsaa letter Eftersøgningen i Navneregistret bag i Bogen. Af praktiske Grunde er Femte Slægtleds Børn dog ikke samlede i et Sjette Slægtled, men anførte under Forældrenes Navne. Opstillingen af et Sjette Slægtled vilde medføre den Ulempe, at der ved senere Tilvækst hurtigt vilde komme Uorden i Numereringen; i en eventuel Udgave om andre 25 Aar maatte den helt laves om. Forøvrigt er der vel ikke stor Sandsynlighed for, at en saadan ny Udgave vil komme; den vilde blive for stor og Berøringspunkterne mellem Medlemmerne af de senere Slægtled for faa til at det kunde have Interesse. Formodentlig vil man

indskrænke sig til en Fortsættelse for enkelte Afdelingers Vedkommende.

Stamtavlens Fremstilling (Papir, Trykning, Indbinding) er besørget af ^{A/S} Adolph Holst, Aalborg, der ejes af Boghandler *Magnus Andreas Schultz's Arvinger*, og Bogen tilstilles gratis alle Descendenter af Stamfaderen.

Som Afslutning paa Arbejdet har jeg af det samlede Materiale uddraget nogle Tal, som muligvis kan interessere:

	Nulevende	Døde	Ialt
Første Slægtled		1	1
Andet Slægtled		6	6
Tredje Slægtled	4	24	28
Fjerde Slægtled	36	28	64
Femte Slægtled	111	14	125
Ialt opført under fortløbende Numre	151	73	224
Hertil kommer:			
Sjette Slægtled	45	3	48
	196	76	272
Indgiftede i Slægten er	75	28	103

Hvor ulige Tallene fordeler sig i de forskellige Grene af Slægten, viser følgende Opgørelse af Descendenterne i tredje til sjette Slægtled:

Descendenter af:

<i>Julius Christian Schultz</i> (Nr. 2)	182	deraf nulev.	143	
<i>Peter Carl Schultz</i> (Nr. 3)	14	»	»	6
<i>Marinus Markowitz Schultz</i> (Nr. 5) ..	9	»	»	5
<i>Niels Søndergaard Schultz</i> (Nr. 6) ..	63	»	»	47
<i>Vilhelm Claudius Schultz</i> (Nr. 7) ..	15	»	»	7
	283			208

For at faa Tallene til at stemme med de ovenfor anførte, maa fradrages dem der paa Grund af Ægteskab mellem Fætter og Kusine er talt 2 Gange:

	18	12
	265	196

Julius Chr. Schultz's Efterslægt er saaledes langt den største; af hans Børn har igen *Marentinus Julius Schultz*, der som ganske ung udvandrede til Amerika, den største Efterslægt nemlig 103, deraf nulevende 85, alle Borgere i U. S. A. Naar hertil føjes, at af andre nulevende Medlemmer af Slægten lever 13 i Nordamerika, kommer man til det kuriøse Resultat, at nøjagtigt Halvdelen (98) af Slægtens nulevende Medlemmer bor i Amerika, den anden Halvdel i Europa, hvilket med ganske faa Undtagelser vil sige Danmark.

København, den 29 November 1934.

Th. Schultz

SLÆGTENS OPRINDELSE.

Stamtavlen begynder med Skomagemester i Aalborg *Andreas Schultz*, der var den første af Slægten, der førte Familienavnet *Schultz*. Han kaldtes oprindeligt ved Efternavnet Pedersen, efter daværende Skik og Brug dannet af Faderens Fornavn Peder med Tilføjelse af Endelsen *-sen* (Søn). Iøvrigt var han opkaldt efter Morfaderen, Snedkermester i Hjørring **Andreas Henriksen Schultz**. Det er ikke lykkedes at opklare, hvorfra denne har faaet Navnet Schultz. Ved hans Død 1810 opgives Alderen i Hjørring Kirkebog til 83 Aar, paa Folketællingslisten 1787 (Rigsarkivet) til 58 Aar; han er altsaa født 1727 eller 1729, men desværre mangler Kirkebøgerne for Hjørring fra 1727 til 1753. Ifølge Hjørring Kirkebog var han 1757 gift med *Kirsten Pedersdatter* og fik sin ældste Datter *Berthe Marie* døbt d. 30 Januar; men han ses ikke at være bleven gift i Hjørring mellem 1753 og 1757. Det er heller ikke lykkedes at finde Navnet *Schultz* i Købstadregnskaber eller Kirkebøger for Hjørring tilbage til ca. 1700. Det vides altsaa, at han var Snedker i Hjørring i hvert Fald fra 1757, sandsynligvis noget tidligere; først d. 18 November 1766 fik han dog Borgerskab som Snedkermester (Hjørring Bys Justitsprotokol). Han benævnes oftest *Andreas Henriksen* eller blot *Andreas Snedker*, dog af og til med Efternavnet *Schultz*, saaledes i et Skøde fra 1761 (Hjørring Bys Pant- og Skødebog), først fra 1782 kaldes han altid *Andreas Schultz*. Han døde i Hjørring d. 21 Maj 1810 og begravedes 28 Maj, 83 Aar gl. Hans Hustru *Kirstine Pedersdatter* var død 1805, 88 Aar gl. De havde to Døtre, af hvilken den ældste, *Berthe Marie*, allerede er omtalt; hun var ved Folketællingen 1787 gift med Karetmager

Christen Nielsen, 36 Aar gl. boende til Leje hos Svigerfaderen.

Den anden Datter **Anne Birgitte Andreasdatter** er døbt i Hjørring Kirke d. 20 Januar 1760; hun blev trolovet 22 September 1779 og gift 23 Oktober samme Aar (Hjørring Kirkebog) med **Peder Isacksen**, Køb- og Handelsmand i Hjørring. Om han er født i Hjørring vides ikke, da hans Fødselsaar falder i den Periode, hvor Kirkebøgerne mangle. Ved hans Død i 1795 angives Alderen til 46 Aar, paa Folketællingslisten 1787 staar 42 Aar; Fødselsaaret skulde altsaa være 1749 eller 1745. En Dreng ved Navn Peder Isacksen (af Winstrup, St. Olai Sogn) er konfirmeret i Hjørring Kirke 26 April 1767 i en Alder af 15 Aar, altsaa født 1752; selv om Alderen kan være forkert angivet begge de andre Steder, er det dog sandsynligst at det her drejer sig om en anden Peder Isacksen; en saadan optræder nemlig i en Lejermaalsag i August 1780 (Hjørring Købstadregnskaber) med Tilføjelsen »junior«. Han er saa fattig, at han ikke kan betale Bøden, da han kun ejer de nødvendigste Paaklædningsgenstande, medens den anden *Peder Isacksen* paa det Tidspunkt er gift og en ret vel situeret Købmand.

I Hjørring Tingbøger findes som »Tinghører« i 1770'erne (sidste Gang 25 Maj 1779) en *Isack Pedersen*; han blev begravet i Hjørring 6 Januar 1787, 73 Aar gl., og eller vides intet om ham. Han skulde altsaa være født 1714, men i de nærmeste Aar deromkring findes ikke nogen med Fornavnet Isack døbt i Hjørring Kirke, saa man maa formode, at han er tilflyttet andetstedsfra. Det er jo i høj Grad sandsynligt, at denne Isack er Fader til en af de to Personer med Navnet Peder Isacksen, men til hvem af dem kan ikke afgøres.

Peder Isacksen synes, som omtalt, at have været ret velstillet; i 1778 og i 1779 faar han Auktionsskøde paa mindre Ejendomme i Hjørring (Pante- og Skødebog for Hjørring Nr. 319 og 337), den ene sælger han igen i 1779,

og fra 1781 opføres han paa Skattemandtallet (Hjørring Købstadregnskaber) som betalende 6 Skilling om Maa-
neden i Fattigskat, medens hans Svigerfader kun betaler
4 Skilling. Ved Folketællingen 1787 bor han i Strømgade
Nr. 15 og har to Tjenestefolk. Derpaa gaar det tilbage
for ham; i 1788 nedsættes hans Fattigskat til 4 Skilling,
i 1790 til 2 Skilling og 28 Juni samme Aar sælger han
for 440 Rdl. sin Ejendom paa Strømgade til en anden
Købmand (Pante- og Skødebog for Hjørring, Fol. 10).
Til 1792 synes han at have boet hos Svigerfaderen, og
derefter er han flyttet fra Byen, medens hans Kone med
Børnene stadig staa opført som boende i Snedker Andreas
Schultz's Hus (Købstadregnskaberne). I Begyndelsen af
Februar 1795 dør *Peder Isacksen*, 46 Aar gl., i Sviger-
faderens Hus og begravnes 6 Februar paa Hjørring Kirke-
gaard (Hjørring Kirkebog). Sandsynligvis har han været
ude at tjene sit Brød andetsteds og er kommet syg hjem.
Ved Skiftesamlingen 28 Marts 1795 (Hjørring Skifteprotokol)
opgøres hans samlede Ejendele (et Chatol og en Drag-
kiste indekoldende Gang- og Sengeklæder) til en Værdi
af ialt 26 Rdl. 5 Mk. 8 Sk., men viser Spor af tidligere
Velstand, idet der bl. a. findes: en violet Klædes Kjole
og Vest med blaa Foer, en blaa Klædes Kjole, en graa
Hverkens Kjole og Vest samt en gl. sort Klædes Kjole
og Vest. Om hans Enke vides, at hun ved Faderens Død
1810 boede hos denne, men hvor og hvornaar hun er død
har ikke kunnet oplyses.

Købmand *Peder Isacksen* og Hustru *Anne Birgitte
Andreasdatter Schultz* havde 5 Børn: 1) *Kirstine Sofie*,
født 30 April 1780, 2) *Andreas Schultz*, født 25 November
1781, 3) *Karen*, født 18 Juni 1784, 4) *Isack*, født 1785,
5) *Ane Elisabeth*, født 9 April 1788.

Første Slægtled.

1. **Andreas Schultz Pedersen**, født i Hjørring 25. Nov. 1781, død i Aalborg 28. Septbr. 1840, Søn af Købmand i Hjørring *Peder Isacksen* og Hustru *Anne Birgitte Andreasdatter Schultz* (se Indledningen).
Skomagermester i Aalborg 1809 under Navn **Andreas Schultz**. Optaget i Aalborg Skomagerlaug 15. Septbr. 1809; var i 1832 en af de 2 Bidsidere i Skomagerlauget (Laugsprotokollen).
Gift (i Aalborg?) Feb. 1808 med **Maren Christensdatter**, født i Aalborg 2. Marts 1782, død i Aalborg 10. Febr. 1867, Datter af Tømrer *Christen Nielsen* og Hustru *Karen Jensdatter*.
6. Børn: Andet Slægtled Nr. 2–7.

Andet Slægtled.

Andreas Schultz og Maren Christensdatters Børn.

2. a. **Julius Christian Schultz**, født i Aalborg 27. April 1809, død i Aalborg 5. Okt. 1894.
Skomagermester i Aalborg fra 1838. Var en Tid Medlem af Byraadet. Medstifter af Aalborg Haandværkerforening og senere Æresmedlem af samme.
Gift i Aalborg 10. Okt. 1838 med **Karen Kirstine Nyborg**, født i Aalborg 6. Jan. 1815, død i Aalborg 27. Novb. 1880, Datter af Skræddermester *Magnus Nyborg*, født i Vadum Dec. 1782, død 24. Marts 1848, og Hustru *Kirstine, Kathrine Ejlersgaard*, født i Aalborg 23. April 1773, død 25. Feb. 1848.
8. Børn: Tredje Slægtled I. Nr. 8–15.

3. b. **Peter Carl Schultz**, født i Aalborg 23. Okt. 1812, død i København 31. Marts 1881.
Kgl. Hofgravør i København. Fik som Dreng Arbejde hos en Vinhandler i Aalborg; for Vinstuens Gæster graverede han Navn i de den Gang anvendte Blyknapper i Klædningen. Guldsmed Krøjer i Aalborg saa det og fik ham i Lære. Kom derpaa som Guldsmedesvend til København; arbejdede senere ogsaa hos Jernstøber Løwener med Udskæring af Stempler; under Vejledning af sin Ven Medaillør Konradsen uddannede han sig selv til Gravør, fik Borgerskab som saadan 28. Juni 1845; udnævnt til kgl. Hofgravør 15. Maj 1856. Gift i Frederiksberg Kirke 3. Marts 1839 med **Ane Marie Andreasen**, født 28. Septbr. 1812 i Nørre-Sundby, død i København 4. Juli 1880, Datter af Smedemester *Niels Christian Andreasen* og Hustru *Marie Simony*, begge af Nørre-Sundby.
8 Børn: Tredje Slægtled II, Nr. 16–23.
4. c. **Vilhelm Frederik Schultz**, født i Aalborg 22. Feb. 1816, død i Aalborg 4. Juni 1894.
Skomagermester i Aalborg. Ugift.
5. d. **Marinus Markowitz Schultz**, født i Aalborg 7. Maj 1818, død i Aalborg 15. Okt. 1883.
Bog- og Papirhandler i Aalborg. I Boghandlerlære i Aalborg 1834–1841; Boghandlermedhjælper i Christiania 1841–1847. Etableret i Aalborg i Juni 1849 under Firma: Marinus M. Schultz. I en Valgperiode Medlem af Skatteligningskommissionen i Aalborg.
Gift i Budolfi Kirke i Aalborg 15. Dec. 1848 med **Marie Vilhelmine Kirstine Cathrine Hoppe**, født i Aalborg 21. Nov. 1815, død i Aalborg 29. Okt. 1896, Datter af Købmand i Aalborg, *Jacob*

Hoppe, født 1764, og Hustru *Petronelle Marie Seip*, født 1778.

2 Børn: Tredje Slægtled III, Nr. 24—25.

6. e. **Niels Søndergaard Schultz**, født i Aalborg 7. Jan. 1821, død i Køge 24. April 1914.
Skomagermester i Københ. 29. Okt. 1848—1852, derefter i Køge. Medlem af Ligningskommissionen der, flere Gange Formand i Borger- og Haandværkerforeningen samt Byraadsmedlem. Senere i mange Aar Retsvidne.
Gift i København 8. Dec. 1848 med **Ane Kirstine Jensen**, født i Køge 12. Juni 1820, død 26. Aug. 1898, Datter af Tømrersvend *Jørgen Jensen* og Hustru *Maren Larsdatter*.
8 Børn: Tredje Slægtled IV, Nr. 26—33.
7. f. **Vilhelm Claudius Schultz**, født i Aalborg 18. Nov. 1823, død i Aalborg 4. Marts 1877.
Skomagermester i Aalborg. Optaget i Skomagerlauget 5. April 1854.
Gift i Frue Kirke i Aalborg 5. Maj 1854 med **Gedske Dorthea Petersen**, født 4. April 1823, død 28. Dec. 1890.
2 Børn: Tredje Slægtled V, Nr. 34—35.

Tredje Slægtled.

I. Julius Christian Schultz og Karen Kirstine f. Nyborgs Børn (se Nr. 2).

8. a. **Magnus Andreas Schultz**, født i Aalborg 2. Juli 1839, død i Aalborg 18. Sept. 1908.
Bog- og Papirhandler i Aalborg. I Lære hos Onkelen, Boghandler *Marinus M. Schultz* (Nr. 5); Handelsbetjenteksamen for Købmandslauget i Aal-

borg 1858; Medhjælper hos Boghandler C. H. Bielefeldt i København 1860–1863; Boghandler i Aalborg 9. Juni 1863 (**Firma: Magnus A. Schultz**). Overtog 1904 Sofus Asmussens Bogbinderi og Posefabrik og senere paa Aaret Adolph Holst's lithografiske Anstalt og Æskefabrik, hvilke to Virksomheder sloges sammen til et særskilt Firma. Jan. 1907 overtoges Boghandelen af Sønnen *Svend Schultz* (Nr. 43), den anden Virksomhed omdannedes i 1908 til et Familie-Aktieselskab under Navnet »Adolph Holst« med Sønnen *Christian B. Schultz* (Nr. 39) som Direktør. *Magnus Schultz* var i Bestyrelsen for den første danske Provinsboghandlerforening (1874), for Aalborg Kunstmuseum, Aalborg Folkebibliothek, Foredragsforeningen og Kunstforeningen.

Gift i Aalborg 20. Juli 1866 med

Stine Neergaard, født paa Momtoft ved Thisted 24. Sept. 1844, død i Aalborg 20. April 1926, Datter af Proprietær *Thomas Neergaard* til Momtoft, født i Kaastrup 18. Marts 1804, død 5. Dec. 1852, og Hustru *Christiane Mørup*, født paa Nørretorup (Thisted Amt) 9. Maj 1805, død i Aalborg 26 Jan. 1871.

10 Børn: Fjerde Slægtled I, Nr. 36–45.

9. b. **Jens Peter Schultz**, født i Aalborg 13. Sept. 1841, død i Aalborg 19. Marts 1927.

Skomagermester i Aalborg. I Lære hos Faderen. Rejste 1867 sammen med Broderen *Marentinus* til Amerika, kom tilbage efter ca. 1 Aar og overtog 1870 Faderens Skomagerforretning.

Gift i Aalborg 1. Juli 1870 med

Emma Jennerjahn, født i København 21. Aug. 1845, død i Aalborg 9. Sep. 1921, Datter af *Christian F. Jennerjahn*, født i Mecklenburg-Schwerin

1. Juli 1815, død i Aalborg 13. Feb. 1909, og Hustru *Kirstine Magrethe*, født i Holbæk 17. Maj 1816, død i Aalborg 21. April 1890.

6 Børn: Fjerde Slægtled II, Nr. 46—51.

10. c. **Andreas Christian Schultz**, født i Aalborg 11. Feb. 1844, død 22. Dec. 1846.
11. d. **Kirstine Marentine Schultz**, født i Aalborg 16. Marts 1846, død 26. Feb. 1848.
12. e. **Marentinus Julius Schultz**, født i Aalborg 17. Nov. 1848, død i Selma, Calif. U. S. A. 4. Nov. 1918. Farmer og Missionær. Uddannet ved Landvæsenet i Nærheden af Aalborg. Udvandrede til Amerika (sammen med Broderen Jens) 1867. Fik Land (took homestead) i Greenfield, Dakota Territoriet, 1868, (fik Borgerret i U. S. A. 11. Nov. 1873) og boede her til 1895. Opgav saa Landvæsenet og flyttede til Vermillion, S. Dak. og herfra 1908 til Selma, Calif. Var i Sept. 1885 Medlem af »the constitutional Convention in Siouxfall, Dakota«, og var med til at udarbejde Syd-Dakotas Constitution. I mange Aar »county assessor«, Medlem af »the district and city school board«, »the farm Alliance Bureau«, Election Judge, Jury-medlem i Vermillion, Direktør for Banken i Vermillion, Medlem af »the cemetery Association«, Sekretær for »the County Fair Association«. Var meget kirke- lig interesseret og medvirkede i 1884 ved Byg- ningen af Sct. Peters Church, Hauge Synod, i Prarie Center, samt i 1893 ved Sct. Pauls danish Church i Greenfield. Blev udsendt som Indre Missionær af den forenede dansk-*evangeliske luther- ske Kirke* i Amerika, og rejste meget som saadan,

hvorunder han hjalp til at organisere danske Kolonier i S. Dakota, Minnesota, Wisconsin, N. Dakota, Texas, Canada, Washington, Oregon og California. Fra 1908 til 1918 prækede han hveranden Søndag i den danske lutheranske Kirke i Selma indtil 2 Uger før sin Død.

Gift i Brule, Dakota, 5. Maj 1869 med

Christine Rasmine Andersen, født i Svenstrup, Danmark, 7. Sept. 1848, død i Selma, Calif., 25. Jan. 1926, Datter af Husmand *Anders Christian Christensen* og Hustru *Marie Christine Andrea Lund*.

13 Børn: Fjerde Slægtled III, Nr. 52–64.

13. f. **Juliane Christine Scultz**, født i Aalborg 10. Jan. 1851, død i København 18. Dec. 1916.

Gift i Aalborg 18. Aug. 1875 med

Hermann Peter Martin Pahl, født i Gr. Wilensee ved Rendsborg 7. April 1849, død i København 18. Aug. 1914. Søn af *Hans Pahl*, født i Kl. Reide (Slesvig) 5. Nov. 1820, død i København 18. Okt. 1904, og Hustru *Laura Elise Margrethe Petersen*, født 22. April 1827, død 4. Dec. 1896. Grosserer i Silkevarer i København.

4. Børn: Fjerde Slægtled IV, Nr. 65–68.

14. g. **Vilhelmine Mathea Schultz**, født i Aalborg 10. Nov. 1854.

Gift i Budolfi Kirke i Aalborg 26. Maj 1882 med **Vilhelm Martin Schultz**, se Nr. 22.

15. h. **Caroline Petrea Schultz**, født i Aalborg 31. Maj 1857, død i Aalborg 28. Aug. 1934.

Gift i Budolfi Kirke i Aalborg 29. April 1884 med **Andreas Petersen Schultz**, se Nr. 35.

II. Peter Carl Schultz og Ane Marie f. Andreasens Børn.
(Se Nr. 3).

16. a. **Andrea Caroline Schultz**, født i København 14. Sept. 1839, død i København 14. Febr. 1912.
Ugift.
17. b. **Carl Peter Johan Schultz**, født i København 25. Okt. 1841, død i Clinton, Iowa, U. S. A. 1906. Manufakturhandler i København fra 1. Nov. 1870 til 1879. Udvandrede da til U. S. A., hvorefter ingen Oplysninger haves om ham.
Gift 1.) med **Angelica Steinmann**, om hvem intet vides. Der skal have været to Børn, der døde 1 og $\frac{1}{2}$ Aar gamle (kan ikke findes i Kirkebøgerne).
Gift 2.) med en engelsk Enke i Amerika, der havde to halvvoxne Sønner.
18. c. **Anna Mathilde Juliane Schultz**, født i København 15. April 1844, død 29. Marts 1853.
19. d. **Julie Vilhelmine Schultz**, født i København 7. April 1846, død 15. Aug. 1859.
20. e. **Thorvald Marinus Schultz**, født i København 26. Dec. 1848, død i København 7. Marts 1923. Fabrikant i København.
Gift i København 21. Nov. 1879 med **Christiane Møller**, født 26. Juli 1851, død 1913, Datter af Musiker Møller, født 1809, og Hustru Ane Frederikke Lorenze Christensen Kalberg, født 1817.
1 Barn: Fjerde Slægtled V, Nr. 69.
21. f. **Julius Vilhelm Schultz**, født i København 21. Maj 1851, død i København 3. Maj 1924.
Billedhugger, Professor ved Kunstakademiet i

København, R. af D., B. H. M. 4, F. Æ. L. 5, 1. Kr. 3, S. N. 3. Elev af Kunstakademiet 1866–1870 og af Jerichau. Den lille Guldmedaille 1873. Neuhausenske Præmie 1875. Den store Guldmedaille 1877. Medlem af Kunstakademiet 1899. Lærer ved Akademiets Kunstscole for Kvinder 1904. Professor i Billedhuggerkunst 1908–1918. Æresmedlem af dansk Billedhuggersamfund 1917. Mest kendte Skulpturer: Adam og Eva, Jens Baggesen (begge i Kunstmuseet i København), den unge Oehlenschlæger (Allégade i København).

22. g. **Vilhelm Martin Schultz**, født i København 2. Juni 1853.

Kunstmaler i København. Elev af Kunstakademiet 1872–1878. Lærer og Konservator ved Teknisk Skole i København 1890–1923. Konservator 1923–1929.

Gift i Budolfi Kirke i Aalborg 26. Maj 1882 med **Vilhelmine Mathea Schultz**, se Nr. 14.

3 Børn: Fjerde Slægtled VI, Nr. 70–72.

23. h. **Peter Andreas Schultz**, født i København 1856, død samme Aar.

III. Marinus Markowitz Schultz og Marie f. Hoppes Børn. (Se Nr. 5).

24. a. **Johan Martin Schultz**, født i Aalborg 7. Sept. 1851, død under et Besøg i Københ. 6. Juni 1921. Boghandler i Aalborg. Overtog 1. Maj 1884 Fadersens Forretning. Medstifter af Kunstforeningen i Aalborg og Bestyrelsesmedlem for samme.

Gift i Aalborg 10. Nov. 1880 med

Marentine Vilhelmine Schultz, se Nr. 34.

3 Børn: Fjerde Slægtled VII, Nr. 73–75.

25. b. **Caroline Kirstine Schultz**, født i Aalborg 27. Okt. 1853, død 21. Dec. 1857.

IV. Niels Søndergaard Schultz og Ane Kirstine f. Jensens Børn. (Se Nr. 6).

26. a. **Niels Christian Schultz**, født i København 7. Okt. 1849, død 19. Okt. 1849.

27. b. **Vilhelm Julius Andreas Schultz**, født i København 20. Feb. 1851, død i Stenløse 24. Okt. 1900. Skomagermester i Køge 1884–1888, i Hellested 1888–1889, i Ølstykke 1889–1898, i Stenløse 1898–1900.

Gift 6. Jan. 1884 med

Ida Laura Camilla Norup, født i Nyborg 4. Juli 1859, Datter af Snedker *Lars Norup*, født i Rødby, 24. Feb. 1836 og Hustru *Frederikke Henriette Soelberg*, født i Nyborg 11. Okt. 1838.

Jordemoder i Karise og Hellested 1888–1889, Distriktsjordemoder i Ølstykke 1889–1898, i Stenløse 1898–1909, i Søsum 1909–1926. Fra 1926 pensioneret og bosat i København.

9 Børn: Fjerde Slægtled VIII, Nr. 76–84.

28. c. **Peter Marinus Schultz**, født i Køge 14. Nov. 1852, død i Køge 28. Aug. 1878.

Boghandlermedhjælper i Køge.

29. d. **Mathilde Christine Schultz**, født i Køge 22. Juni 1854.

Gift i Køge 16. Nov. 1876 med

Frederik Christensen, født i Holme, Olstrup Sogn, 16. Jan. 1846, død i København 4. Juli 1916, Søn af Teglblænder *Christian Frederik Christensen*,

født 1821, og Hustru *Karen Madsdatter* født 1823.

Bestyrer af Thureby Teglværk til 1883, derefter Ejer af Høsten Teglværk, Dalby pr. Thureby. Fra 1910 Rentier i København.

8 Børn: Fjerde Slægtled IX, Nr. 85–92.

30. e. **Julie Andrea Nielsine Schultz**, født i Køge 5. April 1856, død i Køge 30. Juli 1930.

Gift 1.) i Køge 8. Dec. 1881 med

Otto Gunner Hecht, født i Køge 19. Nov. 1853, død i København 6. April 1889, Søn af *Ludvig Hecht*, født i Ansbach i Bajern, og Hustru *Sofie Magdalene Hoffmann*, født i Usserød.

Købmand i Køge.

1 Barn: Fjerde Slægtled X, Nr. 93.

Julie Hecht, f. Schultz, var efter Mandens Død hjemme hos Faderen og passede denne til hans Død, derefter

Gift 2.) i Køge 4. Juli 1915 med

Maximillian Carl Alexander Niels Fernando Haffner, født i Nykøbing (Mors) 4. Juli 1858, død i Køge 5. Aug. 1930, Søn af Paparbejder *Johann Carl Alexander Haffner*, og Hustru *Nicoline Martine Nielsen*

Tømrermester i Køge.

31. f. **Jens Severin Søndergaard Schultz**, født i Køge 11. Jan. 1858, død 10. Feb. 1859.

32. g. **Maren Emilie Charlotte Schultz**, født i Køge 26. Febr. 1860, død 10. Marts 1882.

33. h. **Jens Magnus Schultz**, født i Køge 18. Feb. 1864. Købmand i Vordingborg fra Sept. 1890 til 1922, derefter Assistent paa Vejerkontoret i Køge.

Gift i Vordingborg 8. Juli 1896 med
Henriette Thora Frederikke Johanne Døring,
 født i Næstved, Sct. Peders Sogn 11. Juli 1864,
 død i Vordingborg 18 Sept. 1922, Datter af Stabs-
 sergent i Næstved *Friederich (»Fritz«) Emil Ludvig*
Døring, født i Byen Slesvig 1827, død i Næstved
 18. Feb. 1899, og Hustru *Henriette Lisette Char-*
lotte Strohecher, født 1838, død i Næstved 11.
 Marts 1867.

1 Barn: Fjerde Slægtled XI, Nr. 94.

**V. Vilhelm Claudius Schultz og Gedske Dorthea Petersens
 Børn. (Se Nr. 7).**

34. a. **Marentine Vilhelmine Schultz**, født i Aalborg
 2. Juni 1855, død i Aalborg 28. Feb. 1928.

Gift i Aalborg 10. Nov. 1880 med
Johan Martin Schultz, se Nr. 24.

35. b. **Andreas Petersen Schultz**, født i Aalborg 21.
 Juni 1857, død i Aalborg 5. Jan. 1910.

Skomagermester i Aalborg. Uddannet hos sin
 Onkel og Adoptivfader Skomager *Vilhelm Schultz*,
 (se Nr. 4), og overtog efter dennes Død hans
 Forretning.

Gift i Aalborg 29. April 1884 med
Caroline Petrea Schultz, se Nr. 15.

5 Børn: Fjerde Slægtled XII, Nr. 95—99.

Fjerde Slægtled.

**I. Magnus Andreas Schultz og Stine f. Neergaards Børn.
 (Se Nr. 8).**

36. a. **Jenny Kirstine Schultz**, født i Aalborg 7. Juli
 1867.

Har stadig opholdt sig i Forældrenes Hjem, og bor efter disses Død i Aalborg sammen med Søsteren *Ingeborg* (Nr. 44).

37. b. **Thomas Christian Schultz**, født i Aalborg 14. Sept. 1868.

Læge. Student (Aalborg) 1886. Med. Eks. 1893. Kand. ved Alm. Hospital i Københ. Aug. 1893—Feb. 1894. Udenlands Marts—Maj 1894. Ammannens Juni—Juli 1894. Reservelæge ved Aalborg Sygehus Sept. 1894—Dec. 1896. Kand. ved Københavns Amtssygehus Maj 1897—April 1898, ved Kommunehospital i København Juni 1898—Marts 1900. Studierejse (Berlin, Wien) April—Juni 1900. Reservelæge i Hæren (København) Aug. 1900—Sept. 1901. Dr. med. 16. Feb. 1901. Prakt. Læge i Hesselager 1901—1905. Overlæge ved Amtssygehuset i Ringe (Svendborg Amt) 1905—1929. Specialistanerkendt (Kirurgi, særlig kir. Kvindesyge- domme) 1918. Formand for Fyns Stifts Lægekredsförening 1917—1923. Privatiserer i København fra 1929. Skibslæge (Ø. K.) Aug.—Nov. 1931 og Marts—Juni 1933.

Gift i København 9. Nov. 1901 med

Marie Frederikke Engelsen, født i København 21. Jan. 1874, Datter af Boghandler *Hans Christian Engelsen*, født i København 12. Jan. 1844, død i København 11. Aug. 1914, og Hustru *Andrea Mathilde Schrøder*, født i Nykøbing F. 8. Sept. 1839, død i København 4. Juni 1933.

3 Børn: Femte Slægtled I, Nr. 100—102.

38. c. **Karl Julius Schultz**, født i Aalborg 10. Sept. 1869, død i Aalborg 26. Juli 1906.

Boghandler i Aalborg. Fra Aug. 1886 i Boghandlerlære hos Faderen, senere i Roskilde og

København. Fra 1. Nov. 1893 Prokurist i Faderens Boghandel.

Gift i Aalborg 6. Nov. 1896 med

Johanna Marie Alexandra Christiane Palludan, født i Viborg 7. Juni 1877, Datter af Forsikringsinspektør *Emil Otto Palludan*, født i Slægelse 25. Aug. 1848, død i Aalborg 12. Juni 1912, og Hustru *Josefina Charlotta Augusta Ingeborg Schou*, født i Malmø 1. Sept. 1852, død i Aalborg 5. Okt. 1917.

3 Børn: Femte Slægtled II, Nr. 103–105.

39. d. **Christian Birger Schultz**, født i Aalborg 21. Feb. 1871.

Ingeniør, Direktør. Student (Metropolitanskolen i København) 1888. Cand. polyt. 1894. Ingeniørvirksomhed til 1905. Fra 9. Jan. 1906 Leder af Adolph Holst's lithografiske Anstalt og Papirvarefabrik i Aalborg og fra 1908, da Virksomheden omdannedes til et Familie-Aktieselskab, Direktør herfor. Fra 1912 Bestyrelsesmedlem og fra 1920 Næstformand i Dansk Lithograflaug. Bestyrelsesmedlem i Aalborg Kunstforening fra 1924.

Gift i København 12. April 1906 med

Marie Emilie Elisabeth Carstensen Egeberg, født i København 18. Jan. 1876, Datter af Koffardiskaptajn *Heinrich Baarne Carstensen Egeberg*, født i Præstø 21. Okt. 1839, død i København 21. Juli 1891, og Hustru *Hansine Mathilde Theodora Rasmussen*, født i Svendborg 12. April 1845, død i København 4. April 1886.

4 Børn: Femte Slægtled III, Nr. 106–109.

40. e. **Viggo Johannes Schultz**, født i Aalborg 13. Jan. 1872, død Jan. 1872.

41. f. **Anna Elisabeth Schultz**, født i Aalborg 10. Juli 1873, død under et Besøg i Aalborg 26. Sept. 1926. Gift i Budolfi Kirke i Aalborg, 25. Nov. 1897 med **Karl Engelsen**, født i København 6. Dec. 1872, Søn af Bog^z og Papirhandler *Hans Christian Engelsen* og Hustru *Andrea Mathilde Schrøder*, (se under Nr. 37).

Grosserer, Bog^z og Papirhandler i København, R. af D. Student 1890, Cand. phil. 1891. Uddannelse hos Engelsen & Schrøder, i Neusiedler Papirfabrik i Wien og hos Joseph Lustig & Co. i Wien. Medindehaver af Firmaet Engelsen & Schrøder fra 1898. Formand for ^A/_S Adolph Holst fra 1912. Formand for Dansk Papirhandlerforening fra 1917. Formand for Forretningsudvalget i »Borgervennen af 1788« fra 1927. Medlem af Grosserersocietetets Repræsentantskab fra 1931. Handelskyndigt Medlem af Østre Landsret fra 1933. R. af D. 1928.

3 Børn: Femte Slægtled IV, Nr. 110–112.

42. g. **Johanne Marie Schultz**, født i Aalborg 24. Feb. 1875.

Gift i Budolfi Kirke i Aalborg 21. April 1899 med **Johan Severin Nikolaj Stochholm**, født i Holbæk pr. Ørsted, Randers Amt, 13. Juni 1867, død i København 24. Juni 1909, Søn af Førstelærer *Hans Christian Stochholm*, D. M., født i Aadum 9. April 1831, død i Holbæk 13. Okt. 1908, og Hustru *Johanne Magdalene Steenstrup*, født i Holbæk 16. Feb. 1834, død i Holbæk 8. April 1882.

Hypotekforenings-Direktør i København. Exam. jur. 1889. Sagførerfuldmægtig i Terndrup 1889; Sagfører i Aalborg 1892. Ekspeditionssekretær i Husmandskreditforeningen i Aalborg 1. Nov. 1895.

Fra 15. Nov. 1897 til 15. Sept. 1898 i Kompagnis-
 skab med Sagfører i Nørre-Sundby, hvorefter han
 atter indtraadte i sin tidlige Stilling som Ekspediti-
 onssekretær. Direktør for Østifternes Hypothek-
 forening i Odense Okt. 1901 og med Bolig i
 København fra Okt. 1903. (I første Ægteskab en
 Datter: *Johanne Magdalene Stochholm*, født i Aal-
 borg 4. Jan. 1894. Student (Ingrid Jespersens Skole,
 København) 1912. Cand. mag. (Engelsk, Fransk,
 Gymnastik) 1921. Manuduktør til Translatør-
 eksamen 1921–23. Oversætter ved den amerikanske
 Legation i København 1918–19 og det danske
 Udenrigsministerium 1921–23. Til U. S. A. 1923
 paa det Lassen'ske Rejselegat (1923–26). Stipen-
 dium fra Bryn Mawr College, Pennsylvania, til 2
 Aars Studier der 1923–25. Stipendium ved Colum-
 bia University, New York City, 1925–26. Instruk-
 tør i engelsk Filologi og Literatur ved Smith
 College, Northampton, Massachusetts, 1926–29.
 Doktorgrad i Engelsk Filologi og Literatur ved
 Bryn Mawr College Juni 1929. Siden 1929 Asso-
 ciate Professor of English ved Sweet Briar College,
 Sweet Briar, Virginia.)

4 Børn: Femte Slægtled V, Nr. 113–116.

43. h. **Svend Ejnar Schultz**, født i Aalborg 25. Aug. 1877.
 Papirhandler i København. Kom i Lære hos
 Faderen 1. Sept. 1893, senere hos Engelsen &
 Schrøder og L. Levison jun. i København. I Berlin
 hos Sieler & Vogel (Papir en gros) og Meissen-
 bach, Riffart & Co. (Reproduktionsanstalt) 1898–
 1901. Derefter Medhjælper hos Faderen. Bestyrer
 af Firmaet »Adolph Holst« 1904–1906. Indehaver
 af Firmaet »Magnus A. Schultz« 1. Jan. 1907–1924.
 Derefter Bestyrer af ^A/_S Adolph Holst's Kontor i
 København.

Gift i Aalborg 22. Marts 1907 med
Anna Marie Gunild Bai Kragh, født i Aalborg
 17. Aug. 1882, Datter af Købmand *Oluf Bai Kragh*,
 født i Slagelse 27. April 1855, død i Aalborg 30.
 Juli 1911 og Hustru *Ingeborg Rolfine Gulbeck*,
 født i Hjørring 12. Maj 1856, død i Aalborg 7.
 Nov. 1921.

2 Børn: Femte Slægtled VI, Nr. 117–118.

44. i. **Ingeborg Schultz**, født i Aalborg 9. Jan. 1882.
 Lærerinde i Aalborg. Ved Th. Langs Skole i Silke-
 borg 1899–1900. 1903–1904 Statens etaarige Kur-
 sus (Dansk og Geografi). Faglærerinde-Eksamen
 (Dansk og Geografi) i København 1912. Fra 1.
 Aug. 1900 Lærerinde ved Aalborg højere Pigeskole;
 tillige Bibliothekar ved Skolen.

45. j. **Knud Aage Schultz**, født i Aalborg 22. Nov.
 1886.

Direktør i Aalborg. 4de Klasses Hovedeksamen
 (Marselisborg Kostskole) 1903. I Maskinlære
 (»Atlas«, København) 1. Sept. 1903–1 Aug. 1904.
 I Bogbinderlære (»Adolph Holst«, Aalborg) 1.
 Sept. 1904–1. Jan. 1908. Bogbindersvend forskel-
 lige Steder i Tyskland 1908–1910. Kontorist i
 A/s »Adolph Holst« i København 1910–1911, i
 Aalborg 1. Jan. 1912–1. Juni 1912, Lagerchef der
 1. Juni 1912–1. Juli 1916. Underdirektør 1. Juli
 1916, Direktør 1. Feb 1933.

Gift i Aalborg 20. Juni 1913 med

Anna Helene Willadsen, født i Nykøbing (Mors)
 23. Juni 1887, Datter af Kaptajn, Skibsreder *Jens*
Willadsen, født i Nykøbing (Mors) 14. Okt. 1855,
 død 14. Okt. 1919, og Hustru *Petra Pedersen*,
 født i Nykøbing (Mors) 9. Dec. 1857.

**II. Jens Peter Schultz og Emma f. Jennerjahns Børn
(Se Nr. 9).**

46. a. **Julius Christian Schultz**, født i Aalborg 27. Juli 1871, død i Libau 19. Aug. 1911.
Cand. pharm. 1894. Ansat paa forskellige Apotheker, hvorefter han søgte Uddannelse paa Jørgensens gæringsfysiologiske Laboratorium i København. Brygmester paa Bryggeriet »Neu Bavaria« i St. Petersburg 1900. Konsulatssekretær i det danske Generalkonsulat i St. Petersburg 1903. Afdelingschef ved Østasiatisk Kompagnis Kontor i Libau 1909.
Gift i St. Petersburg 2. Maj 1908 med
Sonja Eleonora Østrup-Petersen, født i St. Petersburg 9. Juni 1884, Datter af Pianofabrikant i St. Petersburg *Østrup-Petersen* og Hustru. Flyttede i 1917 fra Libau til København paa Grund af Revolutionen i Rusland.
1 Barn: Femte Slægtled VII, Nr. 119.
47. b. **Vilhelm Marinus Schultz**, født i Aalborg 20. Feb. 1875, død 10. Juni 1877.
48. c. **Jens Peter Schultz**, født i Aalborg 22. Okt. 1874, død 22. April 1877.
49. d. **Vilhelmine (»Mimi«) Jensine Schultz**, født i Aalborg 22. Jan. 1877.
Kommunelærerinde i København. Præliminæreksamen 1893. Kommunelærerinde-Eksamen 1904. Fast ansat ved Københavns Skolevæsen fra 1. Maj 1909.
50. e. **Carl August Schultz**, født i Aalborg 17. Jan. 1879.

Udvandret til Amerika Maj 1901, Farmer i Vermillion, S-Dak. til Foraaret 1902, derefter i Noonan, North Dakota. County commissioner Divide Co. 1918–1930.

Gift 1.) i Floxton, U. S. A. 1. Juli 1906 med **Nielsine Marie Mathiasen**, født i Aalborg 12. Okt. 1883, død i Noonan, 21. Marts 1919, Datter af *Søren Mathiasen*, født 4. Okt. 1852, og Hustru *Marie Kirstine Nielsine Toft*, født i Komdrup 9. Sept. 1851.

2 Børn: Femte Slægtled VIII, Nr. 120–121.

Gift 2.) i Estervan, Sask. Canada 16. Jan. 1926 med **Florence Lena Millward**, født i Dresden, Ontario, Canada, 4. Dec. 1878, Datter af *Peter Powell*, født i Toronto, 27. Okt. 1850 og Hustru *Lucy Catherine Johnson*, født i Coburg, Ontario, 14. April 1856.

51. f. **Karen Margrethe Schultz**, født i Aalborg 29. Marts 1880.

Lærerindeeksamen 1905. Lærerinde ved Horsens Kvindeseminarium 1905–1910, ved Silkeborg Seminarium fra 1910.

Gift i Aalborg 17. Okt. 1908 med

Aage Laurson Emborg, født i Ringe 27. Juni 1883, Søn af Lærer *Laurs Rasmussen*, født i Emborg 15. Marts 1849, og Hustru *Hansine Jensen*, født i Haarby, 4. Aug. 1846.

Lærereksamen 1904. Sang- og Musiklærer ved Horsens Kvindeseminarium 1907–1910, ved Silkeborg Seminarium fra 1910.

2 Børn: Femte Slægtled IX, Nr. 122–123.

III. **Martinus Julius Schultz og Christine Rasmine**
f. **Andersens Børn. (Se Nr. 12).**

52. a. **Carrie Julia Schultz**, født i Greenfield S. Dakota 23. Feb. 1870, død i Selma, Calif., 6. Nov. 1919. Gift i Greenfield, S. Dak., 24 Marts 1889 med **Niels N. Poulsen**, født i Aarhus, Danmark, 21. Aug. 1861.
Farmer i S. Dakota til 1914, derefter i Selma, Calif.
9 Børn: Femte Slægtled X, Nr. 124–132.
53. b. **Anna Marie Schultz**, født i Greenfield, S. Dak. 27. Jan. 1872, død i Selma, Calif., 27. Feb. 1927. Gift i Greenfield, S. Dak., 23. Marts 1892 med **Lawrence Jacob Jensen**, født i Slesvig, Danmark, 4. Dec. 1867, Søn af Landmand *Hans Peter Jensen*, født i Vester Vadsted, Jylland, 22. Feb. 1830, død i S. Dakota 7. Dec. 1892, og Hustru *Magdalene Lorenzen*, født i Rorker, Tønder, 15. Marts 1832, død i S. Dakota 11. Juni 1910.
Skolelærer i 7 Aar, derfter Farmer i Colorado fra 1897 til 1907, senere i California.
6 Børn: Femte Slægtled XI, Nr. 133–138.
54. c. **Christian Julius Schultz**, født i Greenfield, S. Dak. 11. Marts 1873.
Farmer og Kreaturhandler i N. Dakota 1897–1909, derefter Indehaver af Slagterforretning i Flaxton, N. Dak.
Gift 1.) i Greenfield, S. Dak., 24. Feb. 1897 med **Bertha Marie Hansen**, født i Næstved, Danmark, 20. Okt. 1873, død i Flaxton, N. Dak. 19. Okt. 1908, Datter af Træskomand *Søren Hansen*, født i Rislev, Danmark, 14. April 1834, død i Turner County, S. Dak. 21. Sept. 1897, og Hustru

Bertha Jacobsen, født i Gyrsting, Danmark, død i Rislev 11. Nov. 1875.

4 Børn: Femte Slægtled XII, Nr. 139–142. Gift 2.) i Minot, N. Dak., 8. Jan. 1910 med **Tina Elisa Haugen**, født i Pope County, Minnesota, 13. Maj 1889, Datter af *Even Haugen*, født i Norge 17. Okt. 1853, død i Minnesota 13. Feb. 1926, og Hustru *Ingeborg Tollefson*, født i Wisconsin 14. Jan. 1853.

7 Børn: Femte Slægtled XIII, Nr. 143–149.

55. d. **Martina Christina Schultz**, født i Greenfield, S. Dak., 22. Nov. 1874.

Gift i Greenfield, S. Dak. 6. Marts 1895 med **Wadel Anderson**, født i Greenfield, S. Dak. 4. Maj 1874, død i Kingsburg, Calif. 7. Jan. 1933, Søn af Landmand *Daniel Anderson*, født i Sverrig, død i Greenfield, S. Dak. Marts 1879 og Hustru *Ellen Nielsen*, født i Danmark, død i Greenfield 12. Dec. 1904.

Farmer i S. Dakota til 1906, i N. Dak. til 1918, derefter i California.

9 Børn: Femte Slægtled XIV, Nr. 150–158.

56. e. **Caroline Vilhelmina Schultz**, født i Greenfield, S. Dak. 26. Feb. 1876.

Gift i Greenfield, S. Dak. 18. Okt. 1894 med **Arne Grill**, født i Otterup, Fyn, 19. Marts 1873, Søn af *Carl Johan Ernst Grill*, Regiments-Dyrlæge ved Artilleriet i Krigen 1864, født i Odense 6. Marts 1837, død 16. Juli 1921, og Hustru *Hertha Christine Storm*, født i Kerteminde 30. Jan. 1844, død 12. Sept. 1915.

Farmer i Greenfield til 1896, i Colorado 1896 til 1919, derefter i Fresno County, Calif.; Diakon i Bethel dansk-*evangelisk Menighed* i Fresno.

8 Børn: Femte Slægtled XV, Nr. 159–166.

57. f. **Andrew Laurentz Schultz**, født i Greenfield, S. Dak. 15. Okt. 1877, død 10. Okt. 1878.
58. g. **Laura Andrea Schultz**, født i Greenfield, S. Dak. 10. Maj 1879.
Rejste 1900 til N. Dakota og fik Jord der (took a homestead).
Gift i Kenmare, N. Dak. 3. Dec. 1902 med **Theodore Emanuel Rohe**, født i Wisconsin 27. Jan. 1878, død i Selma, Calif. 27. Sept. 1934, Søn af Pastor *Mads Christian Hansen Rohe*, født 30. Maj 1845 i Ørbæk, Ore Sogn, ved Bogense, Fyn, død 16. Jan. 1906 i Kenmare, N. Dak., og Hustru *Marie Larsen*, født 30. Sept. 1851 i Skaastrup, Ore Sogn, Danmark, død 27. Marts 1932 i Kenmare, N. Dak.
Farmer i Kenmare til 1910. Brøndborer (Well Driller) 1910–1924. Siden 1924 Farmer i Selma Calif.
4 Børn: Femte Slægted XVI, Nr. 167–170.
59. h. **Andrew James Schultz**, født i Greenfield, S. Dak. 5. Marts 1881.
Farmer og Brøndborer i N. Dakota 1900–1933. Flyttede derpaa til Texas (Oil Well Business).
Gift i Kenmare, N. Dak. 25. Dec. 1913 med **Lydia Rohe Robertson**, født i Luck, Wisconsin, 9. Jan. 1880 (Enke efter *John H. Robertson*), Datter af Pastor *Mads Christian Hansen Rohe*, og Hustru *Marie Larsen* (se under Nr. 58). (I første Ægteskab 2 Børn: 1.) *Roy R. Robertson*, født i Kenmare, N. Dak. 18. Maj 1903. Dr. med. i Sausalito Calif., gift 16. Aug. 1931 med *Berdella Mellum*. 2.) *Sarah Caroline Robertson*, født i Kenmare, N. Dak. 6. Feb. 1908, gift 6. April 1931 med *Ned X. Moore*. 1. Barn: *Mary Helen Madriene Moore*, født 30. Juni 1932).
2 Børn: Femte Slægtled XVII, Nr. 171–172.

60. i. **Paul Martin Schultz**, født i Greenfield, S. Dak. 12. Jan. 1883.
 Farmer og Brøndborer i Flaxton, N. Dak. 1900–1925. Siden 1925 »Police and Street Commissioner« i Kenmare, N. Dak.
 Gift i Ward County, N. Dak. 2. Juli 1906 med **Dorothy Ellen O'Hara**, født i Collingwood, Ontario, Canada, 9. Marts 1888, død 8. Okt. 1934, Datter af *George O'Hara*, født i Collingwood 1859, død sammesteds 1909, og Hustru *Mary Ann Corbett*, født i Collingwood 7. Juni 1869, død i Webster, S. Dak. 12. Okt. 1932.
 3 Børn: Femte Slægtled XVIII, Nr. 173–175.
61. j. **Rosa Dorthea Schultz**, født i Greenfield, S. Dak. 16. Nov. 1884, død i Sioux Falls, S. Dak. 3. Feb. 1919.
 Lærerinde i Spink, S. Dak. 1904–1905. Tog i Nov. 1905 til N. Dak. for at indgive Ansøgning om Jord (to file claim on Homestead). 1909 Bachelor of Arts ved Universitetet i S. Dak. 1909–1911 Lærerinde ved Højskolen i Centerville, S. Dak. Kom 1911 til Selma, Calif.; 1912–1913 Lærerinde i Riverdale, Calif.; Sept. 1913–Dec. 1914 Lærerinde ved Selma Union High School, Calif. Gift i Pella Danish Lutheran Church, Selma, Calif. 30. Dec. 1914 med **James Othelius Berdahl**, født i Minnehaha County, S. Dak. 23. April 1881, Søn af *Anders J. Berdahl*, født i Sogn, Norge, 10. Dec. 1848 og Hustru *Karen Otterness*, født i Dane County, Wisconsin, 23. Okt. 1852.
 Sagfører. Juridisk Eksamen ved Universitetet i S. Dakota 1909. Sagfører i Lake Preston, S. Dak. 1909–1918, derefter i Sioux Falls, S. Dak. Tillige »Assistant Attorney for City of Sioux Falls«.

62. k. **Harold Schultz**, født i Greenfield, S. Dak. 24. Jan. 1887, død samme Dag.

63. l. **Mabel Dusine Schultz**, født i Greenfield, S. Dak. 15. Dec. 1887.

Lærerinde. 1909 Bachelor of Arts, University of S. Dak.; 1909–1910 Assistant Principal High School, Volga, S. Dak.; 1910–1911 Principal Grammar School, Kermit, N. Dak.; 1911–1912 Post Graduate Student, University of California, Berkeley, Calif.; 1912 Vice Principal of Miss Wests Private School for Girls, San Francisco, Calif.; 1912–1913 Teaching at Fairmead, Calif.; 1913–1916 Supervisor of Physical Education in Public School System, Glendale, Calif.

Gift i Glendale, Calif. 3. Juni 1916 med

John Callesen Hansen, født i Fresno County, Calif. 20. Okt. 1890, Søn af Farmer *Thomas Hansen*, født i Tvilde Sogn, Jylland, 7. Maj 1847, død i Los Angeles, Calif. 23. Marts 1922, og Hustru *Anna Catherine Callesen*, født i Uge Sogn, Sønderjylland, 26. Marts 1862.

Student fra Selma Union High School 1909. Ansat hos Sagfører 1910. 1911–1914 Agent for Landejendomskontoret (Salesman in Real Estate Office), Selma, Calif.; 1915–1928 Herre-Ækviperingshandler (Mens Toggery) i Selma. Siden 1928 Agent for Metropolitan Life Insurance Company i Fresno, Calif.

2 Børn: Femte Slægtled XIX, Nr. 176–177.

64. m. **Arthur Harold Schultz**, født i Greenfield, S. Dak. 11. Feb. 1890.

Bachelor of Science in Mechanical Engineering ved Universitetet i S. Dakota 1911; Maskinistlærling i Cambridge, Mass. 1911–1912; 1912–1920 for-

skellige Stillinger stigende til Assistant Superintendent of Chevrolet Motor Company, Bay City, Mich.; 1921 Automobilhandler (Chevrolet Dealer) i Fowler, Calif. og siden 1924 i Tulare, Calif.
 Gift i Vermillion, S. Dak. 20. Aug. 1913 med **Rose Thorson**, født i Vermillion, S. Dak. 13. Aug. 1890, Datter af Farmer *George Clinton Thorson*, født i Vermillion 12. Sept. 1865, død sammesteds 30. Marts 1909, og Hustru *Rachel Nelson*, født i Vermillion 23. April 1870.
 3 Børn: Femte Slægtled XX, Nr. 178–180.

IV. Juliane Christine f. Schultz og Herman Pahl's Børn.
(Se Nr. 13).

65. a. **Hermann Pahl**, født i København 14. April 1877, død i København 16. Aug. 1909.
 Grosserer i København.
 Gift i Oslo April 1907 med **Helga Kjelland-Thorkelsen**, Datter af Bankdirektør *Kjelland-Thorkelsen*, Oslo. Senere atter gift i Bergen. Død i Kanada.
66. b. **Elisabeth Christine Pahl**, født i København 21. Aug. 1878.
 Gift i København 27. Okt. 1900 med **Carl Diers**, født i København 14. Aug. 1866, død i København 20. Maj 1924.
 Søn af *Johan Heinrich Diers*, født i Hamburg 13. Juli 1838, død i København 18. Feb. 1907 og Hustru *Anna Cathrine Hansen*, født i Nakskov 31. Marts 1843, død i København 14. Sept. 1911.
 Grosserer i København.
 1 Barn: Femte Slægtled XXI, Nr. 181.

67. c. **Otto Martin Pahl**, født i København 10. Nov. 1880, død i København 27. Sept. 1891.
68. d. **Hugo Pahl**, født i København 15. Okt. 1882, død i København 4. Marts 1924.
Grosserer i København.
Gift i København 2. Marts 1909 med
Else Pahl, født i København 4. Nov. 1885. Datter af Grosserer *Ludvig Pahl*, (Broder til Grosserer *Hermann Pahl*, se Nr. 13), født 7. Maj 1855 og Hustru *Martha Rennebarth*, født i København 24. Okt. 1859, død i København 10. Jan. 1930.
1 Barn: Femte Slægtled XXII, Nr. 182.

V. Thorvald Marinus Schultz og Christiane f. Møllers Barn.
(Se Nr. 20).

69. a. **Victor Andreas Schultz**, født i København 3. Okt. 1880, død i København 21. Maj 1915.
Agent i Faderens Forretning.

VI. Vilhelm Martin Schultz og Vilhelmine f. Schultz's Børn.
(Se Nr. 22).

70. a. **Ellen Marie Christine Schultz**, født i København 20. Maj 1883.
71. b. **Hedvig Andrea Schultz**, født i København 25. Jan. 1885.
Koristinde ved det kgl. Theater i København fra 1906, fast ansat 1910–1925. Pensioneret paa Grund af Sygdom.
72. c. **Robert Vilhelm Schultz**, født i København 16. Maj 1893.

Grosserer. I Isenkræmmerlære i Helsingør. Isenkræmmer i Helsingør 1916—1928, derefter Grosserer i Gummivarer paa Frederiksberg.

Gift i Helsingør 16. April 1916 med

Andrea Christensen, født i Helsingør 3. Feb. 1896, Datter af Postpakmester i Helsingør *Christensen*, død Feb. 1916, og Hustru *Sofie*.

Sep. 1930, skilt 1934.

2 Børn: Femte Slægtled XXIII, Nr. 183—184.

VII. Johan Martin Schultz og Marentine f. Schultz's Børn.
(Se Nr. 24).

73. a. **Marie Dorthea Schultz**, født i Aalborg 18. Nov. 1881, død i Ringe 14. Jan. 1927.

Gift i Aalborg 19. Marts 1909 med

Alfred Peter Rudolph Knudsen, født i København 13. Maj 1875, Søn af Fuldmægtig *Erik Andreas Knudsen*, født i Nykøbing (Falster) 1. Dec. 1840, død i København 23. April 1883 og Hustru *Ida Juliane Amalie f. Sommer*, født 1. Marts 1840, død i København 1. Marts 1921.

Købmand i Ringe fra 1. Marts 1902. Formand i Forretningsudvalget i Banken for Ringe og Omegn. (I første Ægteskab 2 Børn: *Ingeborg Knudsen*, født i Ringe 7. Marts 1906, og *Kaj Knudsen*, født i Ringe 21 Aug. 1907, Prokurist i Faderens Forretning).

2 Børn: Femte Slægtled XXIV, Nr. 185—186.

74. b. **Udøbt Søn**, født i Aalborg 19. Dec. 1882, død 11. Feb. 1883.

75. c. **Marinus Schultz**, født i Aalborg. 15. Feb. 1884. Boghandler i Aalborg. Ophold i Tyskland 1901—

1905. Derefter Prokurist i Faderens Forretning. Fra 1. Juni 1912 Medejer af samme, efter Faderens Død 1921 Eneindehaver. Medlem af Bestyrelsen for Aalborg Kunstmuseum.

Gift i Aalborg 22. Juni 1909 med

Betty Elisabeth Margrethe Schlender, født i Platkow ved Berlin 16. Marts 1884, Datter af Kontorchef *Otto Schlender*, Charlottenburg ved Berlin, født 17. Feb. 1854, død 20. April 1914, og Hustru *Bertha f. Kirks*, født 13. Juli 1855, død 7. Nov. 1885.

2 Børn: Femte Slægtled XXV, Nr. 187–188.

**VIII. Vilhelm Julius Andreas Schultz og Ida f. Norups
Børn. (Se Nr. 27).**

76. a. **Emmy Nielsine Kirstine Schultz**, født i Køge 20. Sept. 1884.

Gift 1.) i Stenløse Kirke 8. Dec. 1909 med

Per Olson, født i Rønnede, Bornholm.

Landmand i Ordrup. Ægteskabet Opløst 13. Maj 1924.

4 Børn: Femte Slægtled XXVI, Nr. 189–192.

Gift 2.) i Frue Kirke, Københ. 21. Aug. 1927 med

Frederik Gottlieb Hensche, født 22. Juni 1859, Søn af Maskinmester *Friederich Gottfred Hensche*, født i Segeberg, Holsten, og Hustru *Pouline Vilhelmine Schultz*, født i Aalborg.

Pensioneret Maskinist i Marinen. D. M. Fortjenstmedalje.

77. b. **Niels Vilhelm Norup Schultz**, født i Køge 26. Sept. 1885.

Murermester i København. Blev Murersvend 1905. Rejste 4 Aar i Tyskland, arbejdede derefter i

København, hvor han nedsatte sig som Murer-
mester 1930.

Gift i København 27. Dec. 1912 med

Gerda Cecillie Hansen, født i Sundby ved
Nykøbing (Falster) 14. Marts 1893, Datter af Hus-
mand *Ludvig Frederik Hansen* og Hustru *Martha*
Vilhelmine Mortensen.

2 Børn: Femte Slægtled XXVII, Nr. 193–194.

78. c. **Karen Mathilde Schultz**, født i Køge 5. Marts
1887.

Gift i Markuskirken i Københ. 9. Marts 1913 med
Anton Christian Frederiksen, født i Gerslev
1. Maj 1883, Søn af Landmand *Jens Christian*
Frederiksen, født i Ørslev, og Hustru *Maren Kir-*
stine, født i Sæby Sogn.

Landmand i Assentorp.

4 Børn: Femte Slægtled XXVIII, Nr. 195–198.

79. d. **Camilla Schultz**, født i Hellested 27. Jan. 1889.

Gift i Stenløse 15. Juli 1911 med

Niels Søren Nielsen, født i Udlejre, Ølstykke
Sogn, 7. Jan. 1889, Søn af Landmand *Anders*
Nielsen, Udlejre, og Hustru *Maren Andersen*, født
i Rørbæk, Snodstrup Sogn

Tømrer i København.

3 Børn: Femte Slægtled XXIX, Nr. 199–201.

80. e. **Ida Hedvig Schultz**, født i Karise 18. Maj 1890.
Ugift Syerske i København.

81. f. **Emilie Henriette Schultz**, født i Ølstykke 30.
Jan. 1892.

Gift i Garnisonskirken i København 4. Juli 1915
med

Ove Carl Larsen Lander, født i København

9. Feb. 1891, Søn af Handskemagermester *Ludvig Marius Peter Lander*, og Hustru *Dagmar Vilhelmine Marie Larsen*, født i Sundbyøster, Amager. Snedkermester i København.

2 Børn: Femte Slægtled XXX, Nr. 202–203.

82. g. **Peter Marinus Schultz**, født i Ølstykke 17. Dec. 1895, død 28. Dec. 1895.

83. h. **Kirsten Schultz**, født i Ølstykke 18. Juni 1896, død 20. Juli 1896.

84. i. **Alfred Søndergaard Schultz**, født i Ølstykke 17. Feb. 1898.

Tømrer i Stavanger, Norge.

Gift i Stavanger Domkirke 21. Juli 1918 med **Jenny Olsen**, født i Stavanger 5. Aug. 1897, Datter af Sømand *Ole Olsen* og Hustru *Laura Gundersen*.

2 Børn: Femte Slægtled XXXI, Nr. 204–205.

IX. Mathilde Christine f. Schultz og Frederik Christensens Børn. (Se Nr. 29).

85. a. **Valborg Nielsine Kristine Christensen**, født i Thureby, Præstø Amt, 11. Dec. 1877.

Gift 1) i Dalby 14. Nov. 1901 med

Fritz Crüger, født i Kolding 13. Jan. 1876, Søn af Blikkenslager *Crüger*, Kolding.

Konditor i Middelfart. — Skilt 2. Nov. 1918.

Gift 2) i København 14. Jan. 1922 med

Otto Jensen, født i Kastellet i København 5. Marts 1879, Søn af Stabssergent *Jens Christian Jensen*, født i Helsingør 18. Aug. 1841, død Feb. 1890, og Hustru *Inger Birgitte Frederikke Petersen*,

født i Helsingør 28. Jan. 1845, død Jan. 1914.

Driftsbestyrer ved de Ferslewske Blade i Københavns til 1932, derefter Bogtrykker i København. (I første Ægteskab 3 Døtre).

86. b. **Julie Elise Frederikke Christensen**, født i Thureby, Præstø Amt, 11. Feb. 1879, død i Canada Okt. 1926.
 Gift i New-York 18. Juni 1908 med **Julius Marius Brinch**, født i Fredericia 6. Sept. 1871, Søn af Postmester i Fredericia, *Brinch*, født 31. Marts 1832, død Maj 1906, og Hustru *Charlotte Schmidt*, født 30. Sept. 1836, død 29. Dec. 1919.
 Brygmester forskellige Steder i Canada, først i Kingston, sidst i Riverside, Ontario.
 3 Børn: Femte Slægtled XXXII, Nr. 206--208.
87. c. **Marinus Christensen**, født i Thureby, Præstø Amt, 11. Jan. 1880, død 27. Jan. 1882.
88. d. **Henny Vilhelmine Christensen**, født i Thureby, Præstø Amt, 6. Jan. 1881, død i København Juli 1928.
 Gift i Dalby 22. Jan. 1903 med **Alexander Fridolin Høymark**, født 6. Maj 1851, død i København 11. Nov. 1928, Søn af Bagermester i Grenaa, *Høymark*.
 2 Børn: Femte Slægtled XXXIII, Nr. 209--210.
89. e. **Rigmor Helvig Christensen**, født i Høsten, Dalby Sogn, Præstø Amt, 17. Marts 1887.
 Gift i Dalby 15. Nov. 1907 med **Rolf Schultz**, født 20. Maj 1886 i Køge, Søn af Barbermester *Thorvald Valdemar Schultz*, født i København 10. Feb. 1845, død i Køge 16. Aug.

1933, og Hustru *Anna Bisserup*, født 29. Juni 1846, død i Køge 2. Feb. 1927.

Barbermester i Haslev fra 15. Sept. 1908. Aut. Kollektør for Landbrugslotteriet fra 1909.

8 Børn: Femte Slægtled XXXIV. Nr. 211–218.

90. f. **Ellen Poula Christensen**, født i Høsten, Dalby Sogn, Præstø Amt, 17. Marts 1887, død i St. Petersburg, Florida, U. S. A. Aug. 1931.

Gift i Amerika 16. Dec. 1910 med

Lorenz Kamp Todsén, født i Bergen, Norge, 1. Aug. 1880, død i Pittsfield, U. S. A. 1924, Søn af Borgmester i Bergen, *Todsén*.

Ingeniør i Pittsfield, U. S. A.

3 Børn: Femte Slægtled XXXV, Nr. 219–221,

91. g. **Magnus Schultz Christensen**, født i Høsten, Dalby Sogn, Præstø Amt, 4. April 1888, død i Californien Okt. 1919.

Postmester forskellige Steder i Californien. Udvandrede 1907 til Amerika.

Gift i Long Beach, Calif., U. S. A. 11. Feb. 1914 med

Minnie Emeline Calkins, født 21. Juni 1887 i Long Beach.

2 Børn: Femte Slægtled XXXVI, Nr. 222–223.

92. h. **Frode Helmer Christensen**, (kalder sig i Amerika, paa Grund af Vanskeligheder ved Udtalen, **Edvard**), født i Høsten, Dalby Sogn, Præstø Amt 13. Jan. 1893.

Maskinist. — Rejste til Amerika 1910, har boet i Long Beach og Los Angeles i Calif.; Der er intet hørt fra ham siden 1931.

**X. Julie f. Schultz og Otto Gunnar Hecht's Barn.
(Se Nr. 30).**

93. a. **Carl Sofus Hecht**, født i København 18. Jan. 1887, død i Amerika.
Rejste som ganske ung til Amerika, hvor han skal have haft forskellige Stillinger; nærmere Oplysninger savnes.

**XI. Jens Magnus Schultz og Henriette Dørings Barn.
(Se Nr. 33).**

94. a. **Svend Døring Schultz**, født i Vordingborg 25. Jan. 1900.
Boghandler i København fra 1. Dec. 1930.
Gift i København 20. Sept. 1933 med
Gudrun Mary Muldgaard Hansen, født i Melby 17. Juli 1907, Datter af Gaardejer *Niels Christian Muldgaard Hansen*, født i Melby 17. Maj 1873, og Hustru *Jenny Frederikke Madsen*, født i Aalborg 27. Nov. 1883, død 26. Okt. 1931.

**XII. Andreas Petersen Schultz og Caroline f. Schultz's
Børn. (Se Nr. 35).**

95. a. **Kirstine Dorthea Schultz**, født i Aalborg 21. Marts 1886.
Lærerinde i Aalborg. Lærerindeeksamen hos Frk. Lang, Silkeborg, 1907. Vikar ved Aalborg Kommuneskoler 1907–1913, derefter fast ansat.
96. b. **Martha Schultz**, født i Aalborg 4. Dec. 1887, død i Kolding 10. Feb. 1914.
Gift i Kolding 20. Marts 1913 med
Jens Peter Simonsen, født i Bølling, Egtved

Sogn, 13. Juli 1887, Søn af Handelsmand *Anders Simonsen*, født 31. Aug. 1850, død 29. Aug. 1922, og Hustru *Karen Petersen*, født 7. Juni 1859. Godsexpedient ved Kolding Sydbane, derefter Stationsforstander ved Alminde St. Siden 1928 Købmand i Vejen. (Atter gift 11. Marts 1917 med *Mary Johanne Johnsen*).

97. c. **Vilhelm Julius Schultz**, født i Aalborg 8. Maj 1890.

Farmer i Houston, Texas, U. S. A. Uddannet som Lithograf hos »Adolph Holst«, Aalborg. Udvalgte derefter til Amerika Sommeren 1913. Frivillig i den Amerikanske Hær 1917.

Gift i New-Orleans 15. Jan. 1921 med

Emma Herod Cross, f. Heimbürger, født i Louisville, Kentucky, 14. Dec. 1888, død i San Antonio, Texas, 26. April 1934, Datter af Skibskaptajn *Heimbürger*.

1 Barn: Femte Slægtled XXXVII, Nr. 224.

98. d. **Knud Ejnar Schultz**, født i Aalborg 8. Juni 1892, død i Tølløse 20. Feb. 1933.

I Landmandsbanken i Aalborg 1907–1911, Bankkasserer i Nykøbing S. 1911–1916, Bankbestyrer i Tølløse 1916–1933.

99. e. **Julius Christian Schultz**, født i Aalborg 20. Sept. 1894, død i Aalborg 23. Juni 1915.

Lærte Boghandelen hos Marinus M. Schultz, Aalborg, 1909–1913; derefter Boghandlermedhjælper i Ringe.

Femte Slægtled.

I. Thomas Christian Schultz og Marie Frederikke f. Engelsens Børn. (Se Nr. 37).

100. a. **Gerda Elisabeth Schultz**, født i Hesselager 2.
Nov. 1902.

Læge i København. Student (Odense) 1920. Med.
Eks. Jan. 1928. Derefter Kandidat ved forskellige
Hospitaler i København. (Har efter sit Ægteskab
beholdt Familienavnet Schultz).

Gift i Frederiksberg (borg. viet) 21 Juni 1932 med
Paul Petersen, Cand. med. & chir. Skilt 1933.

1 Barn: Henning Schultz Petersen, født i Køben-
havn 1. Okt. 1932.

101. b. **Maja Christine Schultz**, født i Hesselager 28.
Juli 1904.

Uddannelse som Fotograf Feb. 1925—Feb. 1928.

Gift i Ringe 2. Feb. 1931 med

Poul Andreas Winther, født i Møu 9. Sept.
1901, Søn af Pastor *Hans Winther*, Sdr. Højrup,
født i Kattrup 8. Feb. 1869, død 24. Aug. 1934,
og Hustru *Ingeborg Christensen*, født i København
3. Juli 1871.

Dyrlæge i Haverslev pr. Arden St. Ved Land-
væsenet 1918—1924. Præliminæreksamen Juli 1925.

Dyrlægeassistent i Horsens 1931—32. Dyrlæge i
Odder 1932, fra Dec. 1932 i Haverslev.

2 Børn: 1. Hanne Winther, født i Horsens 13.
Dec. 1931.

2. Torben Winther, født i Haverslev 24.
Sept. 1933.

102. c. **Inger Andrea Schultz**, født i Ringe 31. Marts 1911.

Gift i Frederiksberg Kirke 31. Marts 1931 med **Asger Henry Spannow**, født i Herrested 27. Jan. 1903, Søn af Mejeribestyrer paa Egeskov *Anders Hansen*, født i Davinde 20. Dec. 1873, og Hustru *Maren Sofie Jeppesen*, født i Højelse 26. Jan. 1872, død i Egeskov 20. Feb. 1932.

Mejeribestyrer paa Ravnholt Herregaardsmejeri pr. Ørbæk. Realeksamen (Ringe) 1918. Student (Odense Kathedralskole) 1921. Mejerielev forskellige Steder i 3 Aar. Bestyrer af Nyborg Herregaardsmejeri 1928. Skoleophold i England. Bestyrer af Herregaardsmejeriet Ravnholt fra 1930.

1 Barn: Carsten Spannow, født i Ravnholt, Herrested Sogn, 12. April 1933.

II. Karl Julius Schultz og Johanna f. Palludans Børn. (Se Nr. 38).

103. a. **Ellen Kirstine Schultz**, født i Aalborg 27. Aug. 1897.

Student (Aalborg) 1916. Cand. phil. 1926. Fagslærerindeeksamen 1924 (Fysik, Matematik, Regning). Lærerinde i København 1924–1926.

Gift 1.) i Hospitalskirken i Aalb. 15. Maj 1919 med **Mikael Gorgonius Hansemann Mikkelsen-Vendsyssel**, født i København 29. Sept. 1890, død i København 12. Jan. 1920, Søn af Fiskeri-Rheder *Christian Mikkelsen-Vendsyssel* og Hustru *Franciska Hansemann*.

Gift 2.) i Lundtofte Kirke 11. Juli 1926 med **Sofus Andreas Kofoed**, født 11. Juni 1892, Søn

af Maalerkontrollør i Lyngby *Sofus Christian Kofoed*, født 25. Juli 1865, og Hustru *Alvilda Larsen*, født 24. Marts 1868.

Manufakturist og Repræsentant til 1930, derefter Direktør for Turistbureau (Continental Automobile Turisme), i Klampenborg.

- 4 Børn: 1. Knud Kofoed, født i Valby 11. Aug. 1927.
 2. Aase Kofoed, født i Klampenborg 11. Feb. 1929,
 3. Per Kofoed, » »
 30. Juni 1930, død samme Dag.
 4. Lise Kofoed, født i Klampenborg 21. Marts 1934.

104. b. **Fanny Elisabeth Schultz**, født i Aalborg 14. Marts 1900.

Gift 1.) i Garnisonskirken i København 26. Aug. 1923 med

Arvid Svenson, født 14. Okt. 1900 i Valleberga, Sverrig, død i København 29. Marts 1924, Søn af Stationsforstander *Anders Svenson*, Valleberga.

Cigar- og Vinhandler i København.

Gift 2.) i Grøndalskirken i København 7. Maj 1932 med

Svend William Peter Lindhart, født i København 7. April 1898, Søn af Assistent ved Stats-telegrafan, København, *Georg Vilhelm Lindhardt*, født 26. Marts 1871, og Hustru *Emma Christiansen*, født 4. Juni 1874.

Billedhugger i København. Uddannet som Dekorationsbilledhugger, senere Figurbilledhugger. Ud- stiller paa Charlottenborg siden 1921.

105. c. **Rigmor Schultz**, født i Aalborg 8. Okt. 1904. Sygeplejerske, først paa Børnehjem, siden 1928 paa Frederiksberg Hospital.

III. Christian Birger Schultz og Elisabeth f. Carstensens Børn. (Se Nr. 39).

106. a. **Erik Magnus Schultz**, født i Aalborg 18. Jan. 1907.

Realeksamen (Aalborg) 1922. I Stentrykkerlære hos Adolph Holst, Aalborg 1922–1926, hos Andersen & Lachmann, København 1926–1927. Gennemgik Kornetskolen paa Kronborg. I Hamburg 1930–1931. Derefter ansat i ^{A/s} »Adolph Holst«, Aalborg.

Gift i København (borg. viet) 10. Juni 1933 med **Alice Hertz**, født i København 17. April 1906, Datter af Ingeniør *Magnus Hertz*, født 26. Sept. 1868, død 17. Feb. 1928, og Hustru *Mary Mendel-Hartvig*, født 30. Maj 1880.

1 Barn: Bente Schultz, født i Aalborg 25. Maj 1934.

107. b. **Else Elisabeth Schultz**, født i Aalborg 18. Jan. 1907.

Student (Aalborg) 1925. Cand. phil. 1926. Aktuarassistent i Livsforsikringselskabet »Fremtiden« i Aalborg.

Gift i Aalborg 20. Juni 1931 med **Ingemann Lenius Marius Westergaard**, født

paa Skovsgaard ved Hals 22. Nov. 1895, Søn af *Chresten Olsen Westergaard*, Ejer af Skovsgaard ved Hals, født 12. Dec. 1863, død 11. Feb. 1905, og Hustru *Ane Christoffersen*, født 17. Nov. 1863, død 20. Juli 1918.

Overassistent ved Aalborg Privatbaner. Præliminær-eksamen 1910. Aspirant ved Aalborg Privatbaner fra 1. August 1913, Assistent 1. Aug. 1919, som saadan i Nørre-Sundby 1925–1933. Fra 1. Juli 1933 Overassistent i Aalborg.

108. c. **Ove Christian Schultz**, født i Aalborg 1. April 1912.

Realeksamen (Aalborg) 1927. Kontorlærling hos »Adolph Holst, Aalborg 1927–1930; derefter Kontorassistent.

109. d. **Birthe Marie Schultz**, født i Aalborg 20. Juli 1918.

IV. Anna Elisabeth f. Schultz og Karl Engelsens Børn.
(Se Nr. 41).

110. a. **Hans Christian Engelsen**, født i København 13. Dec. 1898.

Bog- og Papirhandler i København. Student 1916. Cand. phil. 1917. Medindeh. af Firmaet »Engelsen & Schrøder« fra 1924.

Gift i København 9. Nov. 1923 med

Elisabeth Barfod, født i København 14. Aug. 1900, Datter af Forlagsboghandler i København

Olaf O. Barfod, født i Frederiksberg 16. Maj 1871
og Hustru *Margit Bech*, født i København 24.
April 1878. — Sep. 1933.

111. b. **Carl Frederik Engelsen**, født i København 14.
Okt. 1901.

Ingeniør i København. Cand. polyt. 1926.

Gift i København 24. Feb. 1927 med

Gudrun Vogel Jørgensen, født i Frederiksberg
30. Sept. 1898, Datter af Skoleinspektør paa Frede-
riksberg *Hans Georg Vogel Jørgensen*, født 11.
Okt. 1851, død 13. Nov. 1907, og Hustru *Anna*
Nathalie Hoffmann, født 12. Sept. 1862.

1 Barn (adopt.): Liselotte Engelsen, født 30. Sep.
1932, adopt. 1933.

112. c. **Povl Andreas Engelsen**, født i København 10.
Nov. 1903.

Landsretssagfører i København. Student (Vestre
Borgerdydskole i København) 1922. Cand. jur.
1928. Landsretssagfører Dec. 1930.

Gift i København 21. Maj 1929 med

Gerda Barfod, født i København 14. Sept. 1906,
Datter af Forlagsboghandler i København *Olaf O.*
Barfod (se under Nr. 110).

2 Børn: Anette Engelsen, født i København 11.
Nov. 1930.

Lise Engelsen, født i København 16.
Nov. 1932.

V. Marie f. Schultz og Johan Stochholms Børn.
(Se Nr. 42).

113. a. **Ingeborg Stochholm**, født i Aalborg 1. Feb. 1900. Student 1919 (Ingrid Jespersens Skole i København). Ansat i Landmandsbanken i København 1919–1925.
Gift i København 25. Nov. 1925 med **Jørgen Larsen**, født i København 18. Nov. 1900, Søn af Repræsentant i København *Karl Larsen* og Hustru *Agnes Hansen*. Student 1919 (Efterslægtens Skole). Ansat i Landmandsbanken i København 1919–1925. Bogholder i ^A/_S »Adolph Holst«, Aalborg, 1925–1933, derefter Fuldmægtig i Annoncebureau i København.
1 Barn (adopt.): Niels Finn Stochholm Larsen, født 20. Juni 1928.
114. b. **Edith Stochholm**, født i Odense 29. Nov. 1902. Sygeplejerske. Elev paa Frederiksberg Hospital 1925–1928, Assistent samme Sted 1929–1. Nov. 1933. Gift i København 6. Juli 1934 med **Johan Ernst Heilmann**, født paa Tammestrup, Jylland, 12. April 1901, Søn af Proprietær *Christian Heilmann*, født 16. April 1856, og Hustru *Gerda Alfreda Rohweder-Larsen*, født 7. Jan. 1877. Forpagter af Tammestrup.
115. c. **Knud Ove Stochholm**, født i Hellerup 24. Juni 1907.
Student 1925 (Østersøgades Gymnasium i Køben-

havn). Fra 1. Okt. 1925 fung. Sekretær i Invalideforsikringsfonden. Fra 1. Okt. 1927 Kontorist i Direktoratet for Sygekassevæsenet.

Gift i København 5. Juli 1929 med

Gudrun Baggesen, født i København 27. April 1898, Datter af Grosserer i Københ. *Tage Møller Baggesen*, født 19. Nov. 1842, død 6. April 1926, og Hustru *Louise Christine Charlotta Larsson*, født 2. August 1854, død 17. Dec. 1925.

I Boghandlerlære 1. Okt. 1913–1916. Kontorist i »Baltica« 1916–1919. Konserv. Folkepartis Kontor 1919–20. Kassererske 1922–1924. Ansat i Invalideforsikringsfonden 1924; fast ansat i Direktoratet for Sygekassevæsenet fra 1. Okt. 1931.

116. d. **Johan Severin Nicolaj Stochholm**, født i Hellerup 8. Maj 1909.

Boghandlermedhjælper i København. Realeksamen 1925. I Boghandlerlære (Karl Rolsted) 1. Sept. 1925–1928, derefter Medhjælper. Fra 1. Marts 1930 Medhjælper hos »Engelsen & Schrøder«, Københ.

VI. Svend Schultz og Gunild Bai Kraghs Børn. (Se Nr. 43).

117. a. **Ebba Schultz**, født i Aalborg 17. Jan. 1908. Student 1926 (Birkerød Statsskole). I Lithografelære og Uddannelse som Tegner i København og Berlin. Fra 1. Maj 1931 Reklametegnerske hos »Illum«, København.

118. b. **Grethe Schultz**, født i Aalborg 28. Juni 1916.
Uddannelse som Gymnastik-, Danse- og Svømme-
lærerinde.

**VII. Julius Christian Schultz og Sonja Østrup-Petersens
Barn. (Se Nr 46).**

119. a. **Jullus Johan Gustav Schultz**, født i Libau 5.
Maj (dansk Tid) 1910.
Landbrugsforvalter i Vejby (Sjælland).

**VIII. Carl August Schultz og Nielsine Marie f. Mathiasens
Børn. (Se Nr. 50).**

120. a. **Ellen Karen Marie Schultz**, født i Noonan,
North-Dakota, U. S. A. 5. Dec. 1909.
Stenografist.
Gift 22. Nov. 1929 med
Orville A. Hunt
1 Barn: *Mary Ann Hunt*, født 9. Sept 1931.

121. b. **Emma Schultz**, født i Noonan, North-Dakota,
U. S. A. 14. Nov. 1916.

**IX. Karen Margrethe f. Schultz og Aage Laurson Emborgs
Børn. (Se Nr. 51).**

122. a. **Grethe Emborg**, født i Silkeborg 6. Dec. 1912.
Lærerinde-Eksamen 1933.
Gift i Skive 14. Okt. 1934 med
Arne Ebbesen, født i Obbekjær (ved Ribe) 7.
Sept. 1909, Søn af Gaardejer *Anders Ebbesen* og
Hustru *Bertha Vind*.
Førstelærer ved Lindbjerg Skole pr. Ølgod. Lærer-
Eksamen (Haderslev) 1930.
123. b. **Bodil Emborg**, født i Silkeborg 19. Nov. 1920.

**X. Carrie Julia f. Schultz og Niels Poulsens Børn
(Se Nr. 52).**

124. a. **Jane Johanne Poulsen**, født i Vermillon, S.
Dakota, 11. Feb. 1890.
Bachelor of Arts fra Dakotas Universitet 1912.
Lærerinde (High School) i Vermillon, S. Dak.
1912–1915. Studier ved Californias Universitet i
Berkeley Jan.–Aug. 1916. Lærerinde ved Junior
High School i Pasadena, Calif. Sept. 1916–Jan.
1920; ved High School i Santa Barbara, Calif. Jan.
1920–Juni 1925. Head of Science Departement.
1919–1921 Lærerinde ved Sommerskolen ved Cali-
fornias Universitet, Departement of Education.
Gift i Chicago, Illinois, 2. Juli 1925 med
Fritiof Rosenquist, født i Aaby, Klippen, Sverrig,
14. Nov. 1879. Søn af Skræddermester *Gustav
Rosenquist*, født i Sødra Varm, Sverrig, 29. Jan.

1846, død i Hyllstofta, Sverrig, 6. April 1924, og Hustru *Sofia Dahlberg*, født 17. Sept. 1847 i Aaby, Klippen, Sverrig.

Murermester (Master Brick-Layer) i Chicago, Ill.

1 Barn: *Jack Fritiof Rosenquist*, født i Chicago, Ill. 28. April 1926.

125. b. **Martin Christian Poulsen**, født i Vermillion, S. Dak. 19. Sep. 1891.

Ingeniør. Bachelor of Science, Civil Engineering, fra S. Dakotas Universitet 1912. Ingeniør i Vermillion, S. Dak. 1912–1913, i Jacksonville, Ill. 1913–1918, i Washington D. C. (Heavy Field Artillery) 1918–1919, i Toledo, Ohio, 1919–1920, i Selma, Calif. 1920–1924, i Fresno, Calif. 1924–1929. Fra 1929 Chief Engineer, Clay Products Institute of California, San Francisco and Los Angeles.

Gift i Washington D. C. 1. Juli 1918 med **Bernice Francis Martis**, født i Jacksonville Ill. 17. Juli 1892, Datter af Cigarfabrikant *Valentine Martis*, født i Tyskland 10. Feb. 1853, død i Jacksonville, Ill. April 1916, og Hustru *Naomi Frank*, født i Jacksonville, Ill. 7. Okt. 1862.

1 Barn: *Ruth Naomi Poulsen*, født i Selma, Calif. 14. Marts 1923.

126. c. **Arnold Richard Poulsen**, født i Vermillion, S. Dak. 22. Dec. 1893.

Studerede ved S. Dakotas Universitet i 3 Aar.

Fra 1917–1923 Farmer i Fresno County, Calif.; fra 1923 Grosserer (Wholesale Business, Cookies) i Compton. Calif.

Gift i Vermillion, S. Dak. 18. Juni 1914 med **Florence Helen Totten**, født i Vermillion, S. Dak. 21. Juli 1894, Datter af Frøhandler *Samuel McCullen Totten*, født i Terre Haute, Ind. 6. April 1865, og Hustru *Jennie Elta Totten*, født i Fountain City, Ind. 20. Sept. 1866, død i Long Beach, Calif. 18. Dec. 1932.

Masters Degree, Music, Fra S. Dakotas Universitet 1913.

2 Børn: 1. *Peggy Lou Poulsen*, født i Selma Calif. 24. Nov. 1917.

2. *Richard Arnold Poulsen*, født i Navelencia, Calif. 9. Maj 1921.

127. d. **Esther Ruth Poulsen**, født i Vermillion, S. Dak. 17. Sept. 1895.

Lærerinde. Eksamen fra Fresno State Normal School, Fresno, Calif. 1917. Lærerinde ved Elementary School 1917–1920. Diæt-Kursus 1920–1921. Dietitian in Santa Barbara Cottage Hospital 1921–1922. Lærerinde i Santa Barbara, Calif. 1922–1926. Fra 1926 til nu Principal of Montecito Union School, Santa Barbara, Calif. Juni 1934 Bachelor of Arts fra Santa Barbara State Teachers College.

128. e. **Harold Willard Poulsen**, født i Vermillion. S. Dak. 27. Feb. 1898.

Bachelor of Science fra Californias Universitet, College of Agriculture, 1920. Farmer i Fresno County 1920–1923. Siden 1923 ansat ved California State Department of Agriculture, hvor han nu er: Assistant Chief, Bureau of Fruit and Vegetable Standardization.

Gift i Winters, Calif. 1. Jan. 1921 med

Vavi Elizabeth Cooper, født i Winters, Calif. 15. Juni 1900, Datter af Frugtdyrker (Fruit Grower) *Roy Cooper*, født i Kelseyville, Calif. 25. Marts 1872, og Hustru *Elizabeth Sims*, født i Devine, Texas, 23. Nov. 1876.

1 Barn: *Lois Patricia Poulsen*, født i Sacramento, Calif. 2. Jan. 1925.

129. f. **Clifford Nathaniel Poulsen**, født i Vermillion, S. Dak. 24. Sep. 1900, død 30. Sept. 1900.

130. g. **Lydia Evangeline Poulsen**, født i Vermillion, S. Dak. 27. Marts 1902.

Eksamen som Pharmaceutical Chemist ved Californias Universitet 1923.

Gift i Palo Alto, Calif. 20. Jan. 1924 med

Ray A. Smith, født i Indiana 17. Maj 1894, Søn af *Charles E. Smith*, født i Indiana 18. Juni 1863, og Hustru *Lou A. Godwin*, født i Indiana 3. Maj 1866, død i San Jose, Calif. 19. Maj 1930.

Assurandør (Insurance Broker) i Palo Alto, Calif.

(2 Børn af første Ægteskab: 1. *Marjory Elizabeth Smith*, født i Palo Alto, Calif. 1. Maj 1920. 2. *Dorothy Lorraine Smith*, født i Palo Alto, Calif. 28. Nov. 1921).

131. h. **Arlone Isabel Poulsen**, født i Vermillion, S. Dak.
2. Okt. 1908, død Marts 1909.
132. i. **Margaret Arlone Poulsen**, født i Vermillion, S.
Dak. 13. Aug. 1910, død Jan. 1911.

XI. Anna Marie f. Schultz og Lawrence Jensens Børn.
(Se Nr. 53).

133. a. **Hans Peter Jensen**, født i Greenfield, S. Dak.
26. Juni 1893.
Ved Urtekramhandelen (Grocery Salesman) 1914–
1917. Farmer 1917–1919. Siden 1919 Maler og
Dekorator i Selma Calif.
Gift i Pella Danish Lutheran Church i Selma 29.
Juni 1916 med
Anna Marie Rasmussen, født i Waupaca, Wisc.
19. Dec. 1894, Datter af Farmer *Rasmus Peter*
Rasmussen, født paa Lolland, Danmark, 6. Aug.
1859, død i Selma, Calif. 2. Juni 1923, og Hustru
Christine Evartline Jensen, født paa Lolland 15.
April 1861, død i Selma 25. Juni 1933.
2 Børn: 1. *Irene Mae Jensen*, født i Selma Calif.
9. April 1917.
2. *Anton Harold Jensen*, født i Selma,
Calif. 22. Maj 1918, død samme Dag.
134. b. **Martinus Julius Jensen**, født i Greenfield, S.
Dak. 7. Maj 1895.
Second Class Bos'n Mate, U. S. Naval Reserve
1917–1922. Tømrersvend (Journeyman Carpenter)
til 1929. Derefter Ejer af Service Station i Selma,
Calif.

Gift i Selma, Calif. 21. Juni 1916 med **Ellen Iversen**, født i Round Lake, Minn. 7. Juni 1896, Datter af Farmer *Jens Peter Iversen*, født i Veile, Danmark, 15. Jan. 1850, og Hustru *Mette Kristine Rasmussen*, født i Silkeborg, Danmark, 13. April 1862.

135. c. **Ina Magdelene Jensen**, født i Brush, Colorado, 22. Jan. 1898.

Eksamen ved »the University of California Training School for Nurses« i San Francisco 1921. 1923–1931 Superintendent of Selma Sanatorium i Selma, Calif.

Gift i Berkeley, Calif. 15. Maj 1931 med **Dietrich Vergil Wiebe**, født i Hillsboro, Kansas, 1. Jan. 1888, Søn af Pastor *Peter A. Wiebe*, født i Ukraine, Rusland, 12. Dec. 1847, død i Hillsboro, Kansas, 30. Juni 1925, og Hustru *Sara Voth*, født i Ukraine, Rusland, 30. Okt. 1847, død i Hillsboro, Kansas, 13. Nov. 1921.

Læge. Bachelor of Arts fra Tabor College, Hillsboro, Kansas, 1922; Bachelor of Science 1923 og Dr. med. 1925 ved Kansas Universitet. 1925–1929 ansat ved San Joaquin General Hospital, de sidste 2 Aar som »Assistant Superintendent of the Hospital«. 1929–1930 Surgeon for Long Bell Lumber Company, Weed, Calif. Siden 1930 Privatpraksis som Læge og Kirurg i Selma, fra 1934 i Reedley, Calif.

136. d. **Arthur Lawrence Jensen**, født i Brush, Colorado, 17. April 1902.

Doctor of Dental Surgery fra Californias Universitet 1927. Har siden praktiseret som Tandlæge i Berkeley, Calif.

Gift i Christ's Church Lutheran i San Francisco, 2. Juni 1928 med

Vera Vivian Wilkens, født i San Francisco, Calif.

31. Dec. 1905, Datter af Tømmerhandler *Samuel Jerihima Wilkins*, født i St. Joseph, Missouri, 14. Aug. 1868, død i Berkeley, Calif. 2. Maj 1932 og Hustru *Helena Henrietta Kruse*, født i San Francisco 22. Marts 1875.

Doctor of Dental Surgery fra Californias Universitet 1927.

2 Børn: 1. Sally Mae Jensen, født i Berkeley, Calif. 29. Dec. 1931.

2. Jerry Lawrence Jensen, født i Berkeley, Calif. 14. Juni 1933.

137. e. **Max Clifford Jensen**, født i Brush, Colorado, 13. Maj 1906, død sammesteds 18. Jan. 1907.

138. f. **Mary Christine Jensen**, født i Selma, Calif. 8. April 1910.

Gift i Pella Danish Lutheran Church i Selma 3. Marts 1929 med

Graham Quincy Hutchinson, født i Reed, Ill.

14. Feb. 1906, Søn af Farmer *Harley Ephraim Hutchinson*, født i Kirkwood, Ill. 24. Feb. 1881, og Hustru *Anna Maude Welch*, født i Reed, Ill. 19. Marts 1884.

Forh. for Shell Oil Company i King City, Calif.

XII. Christian Julius Schultz og Bertha Marie f. Hansens Børn. (Se Nr. 54).

139. a. **Ella Mabel Schultz**, født i Ward County, N. Dak. 18. Okt. 1897.
Lærerinde. Eksamen fra Flaxton High School, N. Dak. 1915. Lærerinde paa Landet i North Dakota 1915–1916. Eksamen fra Minot State Normal School, N. Dak. (Second Grade Professional Certificate) 1918. Lærerinde i By-Skoler i N. Dak. 1918–1919.
Gift i Flaxton, N. Dak. 16. Dec. 1919 med **Ellas Oliver Lund**, født i Lake Mills, Iowa, 28. Dec. 1894, Søn af Farmer *Niels John Lund*, født i Stavanger, Norge, 26. Maj 1863, og Hustru *Susan Margreth Stedje*, født i Wisconsin 15. Dec. 1871.
Farmer i Maza, N. Dak.
140. b. **Nellie Evelyn Schultz**, født i Ward County N. Dak. 7. Aug. 1904.
Lærerinde. Eksamen fra Concordia College (First Grade Professional Certificate) 1929. Derefter Lærerinde i Flaxton, N. Dak.
141. c. **Paul Arthur Schultz**, født i Flaxton, N. Dak. 14. Marts 1905.
Slagtersvend (Journeyman Butcher and Meatcutter) i Faderens Forretning i Flaxton 1924–1930. Studerer nu Pharmacie.

142. d. **Myrtle Rose Schultz**, født i Flaxton, N. Dak.
Juni 1908, død Sept. 1908.

**XIII. Christian Julius Schultz og Tine Elise Haugens Børn.
(Se Nr. 54).**

143. e. **Myrtle Vera Schultz**, født i Flaxton, N. Dak.
20. Juni 1910.

Lærerinde i Flaxton, N. Dak. Eksamen fra Minot State Teachers College (Second Grade Professional Certificate) 1929.

144. f. **Malcolm Edward Schultz**, født i Flaxton, N. Dak. 2. Jan. 1912.

Slagtersvend (Journeyman Butcher and Meatcutter) i Faderens Forretning i Flaxton.

145. g. **Bernice Cecilia Schultz**, født i Flaxton, N. Dak.
27. April 1913.

Sygeplejeelev (Student Nurse) ved Trinity Hospital, Minot, N. Dak.

146. h. **Marcus Julius Schultz**, født i Flaxton, N. Dak.
15. Sept. 1915.

Lærling (Apprentice Butcher and Meatcutter) i Faderens Forretning i Flaxton.

147. i. **Avis Lorraine Schultz**, født i Flaxton, N. Dak.
1. Juli 1918.
148. j. **Ina Magdelene Schultz**, født i Flaxton, N. Dak.
3. Aug. 1922.
149. k. **Robert Luvern Schultz**, født i Flaxton, N. Dak.
20. Juli 1924.

**XIV. Martina Christina f. Schultz og Wadel Andersons
Børn. (Se Nr. 55).**

150. a. **Daniel Anderson**, født i Greenfield, S. Dak. 10.
Dec. 1898, død 15. Dec. 1898.
151. b. **Elmer Anderson**, født i Greenfield, S. Dak. 24.
Jan. 1900.
Præst ved Bethlehem Evangelical and Bethany
Evangelical Lutheran Churches i Genoa og Lind-
say, Nebraska. Bachelor of Arts fra Nebraskas
Universitet 1929; Eksamen fra Trinity Theological
Seminary i Blair, Nebraska, Maj 1932, ordineret
til Præst 12. Juni 1932.
Gift i Bethany Evangelical Lutheran Church, Rus-
kin, Nebraska, 6. Juni 1932 med
Anna Kaldahl, født i Audobon, Iowa, 15. Sept.
1903, Datter af Farmer *Thomas Sørensen Kaldahl*,
født i Foulum pr. Ullits St. Jylland, 12. Nov.

1868, og Hustru *Marie Nielsen*, født sammesteds
9. Aug. 1876.

Uddannet Sygeplejerske fra Swedish Immanuel
Hospital, Omaha, Nebraska.

1 Barn: Leroy Elmer Anderson, født 20. Nov.
1933.

152. c. **Mae Christine Anderson**, født i Greenfield, S.
Dak. 5. Feb. 1902.

Gift i Pella Lutheran Church, Selma, Calif. 17.
Juni 1926 med

Herschel Winfred Edwards, født i Selma, Calif.
7. Juni 1906, Søn af Ejendomsmægler (Real Estate
Broker) *Walther Winfred Edwards*, født i Ray
County, Miss. 21. Okt. 1881, og Hustru *Mabel
Beaver*, født i Lemoore, Calif. 10. Dec. 1883.
Automobil-Mekaniker i Watsonville, Calif.

2 Børn: 1. Louise Mae Edwards, født i Selma,
Calif. 25. Sept. 1927.

2. James Wesley Edwards, født i Selma,
Calif. 29. Jan. 1930.

153. d. **Wesley Melvin Anderson**, født i Greenfield, S.
Dak. 21. Jan. 1904.

Bachelor of Arts fra Dana College, Blair, Nebraska,
1933. Siden Sept. 1933 ved Trinity Theological
Seminary, Blair, for at blive uddannet til Præst.

154. e. **Ward Lyle Anderson**, født i Ward County, N. Dak. 25. April 1906.
Barber i Parlier, Calif.
Gift i Visalia, Calif. 15. Juli 1929 med
Jaunla Margaret Burnett, født i Kings County, Calif. 3. Juni 1909.
Datter af Farmer *William Guy Burnett*, født i Springfield, Ill. 27. Jan. 1868, død i Kings County, Calif. 19. Marts 1933, og Hustru *Flora Mae Rich*, født i Grangeville, Calif. 13. Juli 1878.
1 Barn: Carol Joyce Anderson, født i Kingsburg, Calif. 22. Aug. 1933.
155. f. **Rose Bengta Anderson**, født i Ward County, N. Dak. 14. April 1908, død 24. April 1908.
156. g. **Alma Anderson**, født i Ward County, N. Dak. 21. Maj 1909.
157. h. **Raymond Alvin Anderson**, født i Ward County, N. Dak. 22. Dec. 1914.
158. i. **Ellen Rose Anderson**, født i Selma, Calif. 29. Sept. 1919.

XV. Caroline Vilhelmine f. Schultz og Arne Grills Børn.
(Se Nr. 56).

159. a. **Hertha Christina Ada Grill**, født i Greenfield, S. Dak. 9. Juni 1895.
 Lærerinde i Colorado 1914–1916.
 Gift i St. Ansgars Lutheran Church, Brush, Col. 9. Juni 1916 med
Martin N. Jensen, født i Easton, Calif. 24. Okt. 1895, Søn af Farmer *Chris Jensen*, født i Ribe, Danmark, 11. Juli 1867, død i Selma, Calif. 10. Sept. 1933, og Hustru *Mathilda Nelson*, født i Kalmar, Sverrig, 25. Juli 1862.
 Frugthandler i Selma, Calif.
 4 Børn: 1. *Elaine Marguerite Jensen*, født i Selma 2. Juli 1917.
 2. *Richard Garth Jensen*, født i Selma 2. Feb. 1920.
 3. *Phyllis Hope Jensen*, født i Selma 16. Maj 1922.
 4. *Margydell Loree Jensen*, født i Selma 1. Jan. 1930.
160. b. **Marion Raymond Nathaniel Grill**, født i Snyder, Colorado, 28. Juni 1897.
 Farmer i Fort Morgan, Col.
 Gift i Denver, Col. 27. Juli 1918 med
Martha Elizabeth Schalnus, født i Lynch, Nebr. 17. April 1898, Datter af Farmer *Michael Schalnus*, født i Østpreussen, Tyskland, 27. Feb. 1863, og Hustru *Bertha Elizabeth Hazenphflug*, født i Waverley, Iowa, 5. Marts 1876.
 5 Børn: 1. *Beth Lorraine Grill*, født i Fort Morgan, Col. 24. Dec. 1919.

2. Dorothy Jean Grill, født i Selma, Calif. 6. Sep. 1921, død i Fort Morgan 15. Juli 1923.
3. Raymond Arne Grill, født i Fort Morgan, Col., 9. Juli 1923.
4. Vergil Lee Grill, født i Fort Morgan, Col., 21. Nov. 1926.
5. Donna Louise Grill, født i Fort Morgan, Col., 6. Okt. 1928.

161. c. **Ernest Theophilus Grill**, født i Brush. Col., 16. April 1900.

Præst i Kenmare, N. Dak. Eksamen fra »the Northwestern Lutheran Theological Seminary, Minneapolis, Minnesota« 1928. Derefter ordineret til Præst i den danske evangelisk-lutherske Kirke. 1928–1931 Pastor of St. Pauls Lutheran Church, Luck, Wisconsin. Siden April 1931 Pastor of Nazareth and Our Saviors Lutheran Churches, Kenmare, N. Dak.

Gift i Immanuels Lutheran Church, Minneapolis, Minn., 22. Sept. 1927 med

Esther Amelia Rasmussen, født i Ringsted, Iowa, 12. Marts 1901, Datter af Farmer Niels Rasmussen, født paa Fyn, Danmark, 27. April 1855, og Hustru Freda Amelia Erickson, født i Skarabougstan, Sverrig, 25. Maj 1871.

Sygeplejerske. Uddannet ved »the University of California, Hospital Training School for Nurses« 1923.

3 Børn: 1. Carolyn Frieda Grill, født i Luck, Wisc., 28. Aug. 1928.

2. Marilyn Ester Grill, født i Frederic, Wisc. 24. April 1930.
3. Sonja Leora Grill, født i Kenmare, N. Dak. 9. Dec. 1932.

162. d. **Martha Magdalena Grill**, født i Brush, Col. 16. Maj 1902.

Sygeplejerske. Eksamen fra »the Burnett Training School for Nurses« i Fresno, Calif. 1922.

Gift i Selma, Calif. 16. Maj 1925 med

Charles Richard Angevine, født i Bismarck, N. Dak. 2. Jan. 1892, Søn af Jernbanemand (Railroad Man) *Douglas C. Pratt*, født i Michigan, og Hustru *Mildred M. Woolfolk*, født i Carrolton, Miss. 10. Dec. 1868.

Automobilagent i Oakland, Calif. Tjente under Verdenskrigen i den amerikanske Hær, deraf 2 Aar i Frankrig.

1 Barn: Mildred Carolyn Angevine, født i Burlingame, Calif. 25. Feb. 1926.

163. e. **Edna Leora Grill**, født i Brush, Col. 16. Juli 1904.

Røntgen-Tekniker (X-Ray Technician) i Fresno, Calif. i 7 Aar.

Gift i Salt Lake City, Utah, 3. Nov. 1932 med **Milton Augustus Broemser**, født i St. Louis, Miss. 12. April 1889, Søn af *Augustus H. Broemser*, født i St. Louis, Miss. 9. Okt. 1868, og Hustru *Irene Alpha Kreiss*, født i Edwardsville, Ill. 30. Dec. 1871.

Læge, Specialist i Røntgenstråler og Radium. Dr. med. fra Washington Universitetet i St. Louis, Miss.; tjente 2 Aar under Verdenskrigen som Militærlæge; Afsked som Kaptajn; derefter 5 Aar Kaptajn i »Medical Reserve Corps«. Praktiserede i Fresno 1920—1933, derefter i San Jose, Calif. (I tidl. Ægteskab 2 Børn: *Bruce Augustus Broemser*, født i Chattanooga, Tenn. 28. April 1918, og *Norma Broemser*, født i Fresno, Calif. 11. Marts 1921).

164. f. **Alvin Immanuel Grill**, født i Brush, Col. 20. Feb. 1907.

Frugtdyrker i Selma, Calif.

Gift i Reno, Nevada, 6. Jan. 1930 med

Grace Lucille Gallaher, født i Fresno, Calif. 22. Okt. 1912, Datter af Sagfører (Attorney at Law) *Mansel G. Gallaher*, født i Clarington, Ohio, 15. Feb. 1873, og Hustru *Nellie Lee Martin*, født i Middleton, Miss. 1. April 1881.

2 Børn: 1. Joanne Grill, født i Selma 24. Marts 1931.

2. Gene Alvin Grill, født i Selma 15. Sept. 1934.

165. g. **Ethel Marie Grill**, født i Brush, Col. 16. Marts 1909, død 16. April 1909.

166. h. **Della Rebecca Grill**, født i Brush, Col. 2. Maj 1910.

Gift i Los Angeles, Calif. 8. Okt. 1929 med

Georges Henry Bohmfalk, født i Douglas,

Arizona, 27. Maj 1903, Søn af *Henry Herman Bohmfalk*, født i Sommerset, Texas, 12. Marts 1878, og Hustru *Cynhtia Lois Armstrong*, født i Missouri 4. Jan. 1870.

Politi-Embedsmand (Police Department Service) i Los Angeles, Calif. siden 1929. Forinden 3 Aars Tjeneste i den amerikanske Hær, deraf 2 Aar, 5 Mdr. i Frankrig og Tyskland.

2 Børn: 1. *Barbara Joy Bohmfalk*, født i Los Angeles, Calif. 12. Aug. 1930.

2. *Charlotte Lee Bohmfalk*, født i Los Angeles, Calif. 5. Okt. 1934.

**XVI. Laura Andrea f. Schultz og Theodore Emanuel Rohes
Børn. (Se Nr. 58).**

167. a. **Theodore Schultz Rohe**, født i Columbus, N. Dak. 15. Marts 1904.

Assistent i Fødevaremagasin (Safeway Chain of Food Stores) i Tulare, Calif.

Gift i Selma, Calif. 3. Jan. 1930 med

Etta Almira Rutherford, født i Traver, Calif.

2. Juli 1909, Datter af Farmer *James Madison Rutherford*, født i Neosha, Miss. 9. Aug. 1863, og Hustru *Almira Childers*, født i Laton, Calif. 21. Juli 1875.

2 Børn: 1. *Laura Lucile Rohe*, født i Minarets, Calif. 26. Aug. 1930.

2. *Theodore Robert Rohe*, født i Selma, Calif. 11. Okt. 1932.

- 16^o. b. **Orville Louis Rohe**, født i Columbus, N. Dak. 18. Sept. 1905.
 »Senior Fruit and Vegetable Inspector, Bureau of Shipping Point Inspection, State Department of Agriculture, Sacramento, Calif.« fra 1928.
 Gift i »Wee Kirk o' the Heather«, Glendale, Calif. 3. Juli 1934 med
Alma Amandaleen Whitehead, født i Tekoa, Wash. 3. Feb. 1907, Datter af Ejendomsmægler (Real Estate Broker) *Charles Sherman Whitehead*, født i Joplin, Miss. 18. Dec. 1879, død i Tekoa, Wash. 14. Jan. 1925, og Hustru *Minnie May Miller*, født i Colfax, Wash. 5. Aug. 1885.
169. c. **Floyd Vernon Rohe**, født i Kenmare, N. Dak. 9. April 1912.
 Bogtrykkerlærling (Apprentice in Printers Office) i Selma, Calif.; Corporal-Howitzer Company, 185 Infantry, California National Guards.
170. d. **Ervin Rexford Rohe**, født i Kenmare, N. Dak. 13. Dec. 1917.

**XVII. Andrew James Schultz og Lydia Rohe Robertsons
 Børn. (Se Nr. 59).**

171. a. **Rose Schultz**, født i Kenmare, N. Dak. 15. Juni 1919, død samme Dag.

172. b. **Robert Andrew Schultz**, (adopteret) født i Kenmare, N. Dak. 25. Juli 1925.

**XVIII. Paul Martin Schultz og Ellen f. O'Haras Børn.
(Se Nr. 60).**

173. a. **Charlotta Schultz**, født i Crosby, N. Dak. 10. April 1907, død 11. April 1907.
174. b. **Ethel Evelyn Schultz**, født i Flaxton, N. Dak. 13. Marts 1908.
 Gift i Minot, N. Dak. 10. Aug. 1926 med
George Bertram McNeal, født i Superior, Iowa, 10. Aug. 1905, Søn af *William Albert McNeal*, født i Petersburg, Ill. 17. Juli 1870, og Hustru *Georgie Etta Renshaw*, født i Pleasant Plains. Ill. 24. Sept. 1875.
 Mejerist (Manager of Cream Station) i Kenmare, N. Dak.
 1 Barn: *Ronald Dean McNeal*, født i Kenmare 14. Feb. 1933.
175. c. **Norman Harlin Schultz**, født i Flaxton, N. Dak. 31. Okt. 1910.
 City Drayman and Truck Operator i Kenmare, N. Dak.

**XIX. Mabel Dusine f. Schultz og John Hansens Børn.
(Se Nr. 63).**

176. a. **Cathleen Christeen Hansen**, født i Selma, Calif.
15. Dec. 1918.

177. b. **John Schultz Hansen**, født i Selma, Calif. 9.
Nov. 1920.

**XX. Arthur Harold Schultz og Rose Thorsons Børn.
(Se Nr. 64).**

178. a. **William Arthur Schultz**, født i Hastings, Mich.
8. Feb. 1917.
Student ved Stanford University. Palo Alto, Calif.
1934.

179. b. **Donald Robert Schultz**, født i Bay City, Mich.
3. April 1919.

180. c. **Betty Jean Schultz**, født i Fowler, Calif. 2. Juli
1923, død i Tulare, Calif. 23. Juli 1926.

**XXI. Elisabeth Christine f. Pahl og Carl Diers's Børn.
(Se Nr. 66).**

181. a. Herbert Carl Diers, født i København. 12. Juli 1907. Repræsentant i København.

XXII. Hugo Pahl og Else, f. Pahl's Barn. (Se Nr. 68).

182. a. Hans Hermann Pahl, født i København 3. Marts 1913. Landvæsenselev.

XXIII. Robert Vilhelm Schultz, og Andrea f. Christensens Børn. (Se Nr. 72).

183. a. Inga Schultz, født i Helsingør 12. Marts 1918.

184. b. Ingolf Schultz, født i Helsingør 30. Aug. 1922.

**XXIV. Marie Dorthea f. Schultz og Alfred Knudsens Børn.
(Se Nr. 73).**

185. a. Gunnar Knudsen, født i Ringe 30. Maj 1910. Assistent i A/S S. Dyrup & Co. i København.

186. b. **Birger Knudsen**, født i Ringe 25. Aug. 1916.
Stud. pharm. Student fra Sorø Akademi 1934.

XXV. Marinus Schultz og Betty f. Schlenders Børn.
(Se Nr. 75).

187. a. **Ragna Marentine Bertha Schultz**, født i Aalborg 5. Aug. 1911.
Broderitegnerske i Aalborg.

188. b. **Bodil Sophie Schultz**, født i Aalborg 19. Jan. 1914.

XXVI. Emmy Nielsine Kirstine f. Schultz og Per Olsons Børn. (Se Nr. 76).

189. a. **Svend Vilhelm Olson**, født i Stenløse 24. Juni 1909. Fabrikarbejder.

190. b. **Karen Hansine Olson**, født i Ordrup 5. Nov. 1910. Husassistent.

191. c. Carl Oluf Olson, født i Ordrup 5. Marts 1918.

192. d. Niels Børge Olson, født i Ordrup 13. April 1920.

**XXVII. Niels Vilhelm Norup Schultz og Gerda Cecilie
f. Hansens Børn. (Se Nr 77).**

193. a. Svend Aage Vilhelm Schultz, født i Søsum 5.
Sept. 1913. Toldklarerer i København.

194. b. Ida Henny Norup Schultz, født i København
28. Sept. 1917.

**XXVIII. Karen Mathilde f. Schultz og Anton Christian
Frederiksens Børn. (Se Nr. 78).**

195. a. Johannes Frederiksen, født i Assentorp 30.
Juni 1917.

196. b. Inger Marie Frederiksen, født i Assentorp 30.
Maj 1918.

197. c. **Eiler Frederiksen**, født i Assentorp 12. Marts 1920.

198. d. **Jens Villy Frederiksen**, født i Assentorp 20.
Dec. 1926.

**XXIX. Camilla f. Schultz og Niels Søren Nielsens Børn.
(Se Nr. 79).**

199. a. **Rigmor Nielsen**, født i Søsum 23. Dec. 1911.
Ekspeditrice i København.

200. b. **Helge Nielsen**, født i København 21. Jan. 1914.
Bankassistent i København.

201. c. **Erik Nielsen**, født i København 25. Feb. 1919.

**XXX. Emilie Henriette f. Schultz og Ove Carl Larsen
Landers Børn. (Se Nr. 81).**

202. a. **Agnete Schultz Lander**, født i København 25.
Juli 1915.

203. b. **Esben Lander**, født i København 18. Feb. 1925.

**XXXI. Alfred Søndergaard Schultz og Jenny f. Olsens
Børn. (Se Nr. 84).**

204. a. **Thor Vilhelm Norup Schultz**, født i Stavanger
24. Aug. 1919.

205. b. **Ruth Cecilie Søndergaard Schultz**, født i Sta-
vanger 4. Marts 1922.

**XXXII. Julie Elise Frederikke f. Christensen og Julius
Brinchs Børn. (Se Nr. 86).**

206. a. **Henny Emilie Brinch**, født i Kingston. Canada,
11. Feb. 1909.

Gift med

Mat Stairs.

Boende Syrakusa, N. Y.

207. b. **Ellen Magrethe Ulla Brinch**, født i Canada
17. Aug. 1911.

Telefonistinde i Ontario, Canada.

208. c. **Fritz Jens Brinch**, født i Canada 10. Jan. 1914.
 Ansat paa Bryggeri.

**XXXIII. Henny Vilhelmine f. Christensen og Alexander
 Høymarks Børn. (Se Nr. 88).**

209. a. **Paul Høymark**, født i København 6. Dec. 1904.
 Repræsentant i København.
 Gift i København 26. Marts 1926 med
Karina Cord, født i København 14. Feb. 1903,
 Datter af Murermester Rørby.
 1 Barn: Liselotte Høymark, født i København
 1. Jan. 1931.

210. b. **Jørgen Høymark**, født i København 5. Jan. 1914.
 død Jan. 1925.

**XXXIV. Rigmor Helvig f. Christensen og Rolf. Schultz's
 Børn. (Se Nr. 89).**

211. a. **Gudrun Anna Mathilde Schultz**, født i Haslev
 15. Juni 1909. Kogejomfru i København.
212. b. **Poula Schultz**, født i Haslev 24. Juni 1910.
 Ekspeditrice i Haslev.

213. c. **Georg Schultz**, født i Haslev 16. Juni 1911, død 25. Sept. 1911.
214. d. **Elly Margot Schultz**, født i Haslev 21. Juli 1912. Ekspeditrice i København.
215. e. **Carsten Egon Schultz**, født i Haslev 9. Juni 1914. Barbersvend i Køge.
216. f. **Georg Rolf Schultz**, født i Haslev 11. Juni 1916. Gartnerelev paa Bregentved.
217. g. **Sonja Rigmor Schultz**, født i Haslev 29. Sep. 1918.
218. i. **Othla Ellinor Schultz**, født i Haslev 26. Juni 1925.

XXXV. Ellen Poula f. Christensen og Lorenz Kamp-Todsens Børn. (Se Nr. 90).

219. a. **Birger Ragna Kamp-Todsøn**, født i Pittsfield, U. S. A. 25. Sep. 1911. Elektro-Ingeniør.

220. b. **Thomas Kamp-Todsen**, født i Pittsfield, U. S. A.
21. Okt. 1915.

221. c. **Erna Kamp-Todsen**, født i Pittsfield, U. S. A.
1921.

**XXXVI. Magnus Schultz Christensen og Minnie Emeline
f. Calkins Børn. (Se Nr. 91).**

222. a. **Myra Emilie Christensen**, født i Elmira Calif.

223. b. **Tedda Mary Christensen**, født i Benicia, Calif.

**XXXVII. Vilhelm Julius Schultz og Emma Herod
f. Heimburgers Barn. (Se Nr. 97).**

224. a. **Villard Schultz**, født i Houston, Texas, 19. Nov.
1921, død 1930.

Alfabetisk Navneregister.

I. Alle nævnte Personer opførte med deres Døbenavn. Descendenter og deres Ægtefæller trykte med *Kursiv*, andre Navne med Antikva.

	Nr.		Nr.
<i>Andersen, Christine Rasmine</i>	12	<i>Brinch, Ellen Margrethe Ulla</i>	207
— <i>Maren</i>	79	— <i>Fritz Jens</i>	208
<i>Anderson, Alma</i>	156	— <i>Henny Emilie</i>	206
— <i>Carol Joyce</i>	154	— <i>Julius Marius</i>	86
— <i>Daniël</i>	150	<i>Broemser, Augustus H.</i>	163
— <i>Daniel</i>	55	— <i>Milton Augustus</i>	163
— <i>Ellen Rose</i>	158	<i>Burnett, Juanita Margaret</i>	154
— <i>Elmer</i>	151	— <i>William Guy</i>	154
— <i>Leroy Elmer</i>	151	<i>Calkins, Minnie Emeline</i>	91
— <i>Mae Christine</i>	152	<i>Callesen, Anna Catherine</i>	63
— <i>Raymond Alvin</i>	157	<i>Childers, Almira</i>	167
— <i>Rose Bengta</i>	155	<i>Christensdatter, Maren</i>	1
— <i>Wadel</i>	55	<i>Christensen, Anders Christian</i>	12
— <i>Ward Lyle</i>	154	— <i>Andrea</i>	72
— <i>Wesley Melvin</i>	153	— <i>Christian Frederik</i>	29
<i>Andreasen, Ane Marie</i>	3	— <i>Ellen Poula</i>	90
— <i>Niels Christian</i>	3	— <i>Frederik</i>	29
<i>Andreasdatter, Anna Birgitte</i>	1	— <i>Frode Helmer</i>	92
<i>Angevine, Charles Richard</i>	162	— <i>Henny Vilhelmine</i>	88
— <i>Mildred Carolyn</i>	162	— <i>Ingeborg</i>	101
<i>Armstrong, Cynthia Lois</i>	166	— <i>JulieEliseFrederikke</i>	86
<i>Baggesen, Gudrun</i>	115	— <i>Magnus Schultz</i>	91
— <i>Tage Møller</i>	115	— <i>Marinus</i>	87
<i>Barfod Elisabeth</i>	110	— <i>Myra Emilie</i>	222
— <i>Gerda</i>	112	— <i>Rigmor Helvig</i>	89
— <i>Olaf O.</i>	110, 112	— <i>Tedda Mary</i>	223
<i>Beawer, Mabel</i>	152	— <i>Valborg Nielsine</i>	85
<i>Bech, Margit</i>	110, 112	<i>Christine</i>	85
<i>Berdahl, Anders J.</i>	61	<i>Christiansen, Emma</i>	104
— <i>James Othelius</i>	61	<i>Christoffersen, Ane</i>	107
<i>Bisserup, Anna</i>	89	<i>Cooper, Vavi Elizabeth</i>	128
<i>Bohmfalk, Barbara Joy</i>	166	— <i>Roy</i>	128
— <i>Charlotte Lee</i>	166	<i>Corbett, Mary Ann</i>	60
— <i>George Henry</i>	166	<i>Cord, Karina</i>	209
— <i>Henry Herman</i>	166	<i>Cross, Emma Herod</i>	97

ALFABETISK NAVNEREGISTER

	Nr.		Nr.
<i>Crüger, Fritz</i>	85	Gallaher, Mansel G.	164
Dahlberg, Sofia.....	124	Goodwin, Lou A.....	130
<i>Diers, Carl</i>	66	Grill, Alvin Immanuel.....	164
– Johann Heinrich.....	66	– Arne.....	56
– Herbert Carl.....	181	– Beth Lorraine.....	160
Døring, Friederich Emil Ludvig..	33	– Carl Johan Ernst.....	56
– Henriette Thora Frederikke Johanne	33	– Caroly Frieda.....	161
<i>Ebbesen, Arne</i>	122	– Della Rebecca.....	166
<i>Edwards, Henschel Winfred</i>	152	– Donna Louise.....	160
– James Wesley.....	152	– Dorothy Jean.....	160
– Louise Mae.....	152	– Edna Leora.....	163
– Walther Winfred.....	152	– Ernest Theophilus.....	161
Egeberg, Heinrich Baarne Carstensen	39	– Ethel Marie.....	165
– Marie Emilie Elisabeth Carstensen	39	– Gene Alvin.....	164
Ejlersgaard, Kirstine Kathrine....	2	– Hertha Christine Ada	159
<i>Emborg, Aage Laurson</i>	51	– Joanne.....	164
– Bodil.....	123	– Marilyn Esther.....	161
– Grethe.....	122	– Marion Raymond Nathaniel	160
<i>Engelsen, Anette</i>	112	– Martha Magdalene.....	162
– Carl Frederik.....	111	– Raymond Arne.....	160
– Hans Christian....	37, 41	– Sonja Leora.....	161
– Hans Christian.....	110	– Vergil Lee.....	160
– Karl.....	41	Gulbech, Ingeborg Rolfine.....	43
– Liselotte.....	111	Gundersen, Laura.....	84
– Lise.....	112	Haffner, Johan Carl Alexander ..	30
– Marie Frederikke....	37	– Maximillian.....	30
– Poul Andreas.....	112	Hansemann, Franciska.....	103
Erichson, Freda Amelia.....	161	Hansen, Anders.....	102
Frank, Naomi.....	125	– Anna Cathrine.....	66
<i>Frederiksen, Anton Christian</i> ...	78	– Bertha Marie.....	54
– Ejler.....	197	– Cathleen Christeen.....	176
– Inger Marie.....	196	– Gerda Cecilie.....	77
– Jens Christian.....	78	– Gudrun Mary Muldgaard	94
– Jens Willy.....	198	– John Callesen.....	63
– Johannes.....	195	– John Schultz.....	177
<i>Gallaher, Grace Lucilie</i>	164	– Ludvig Frederik.....	77
		– Niels Christian Muldgaard	94
		– Søren.....	54
		– Thomas.....	63
		Haugen, Even.....	54
		– Tina Elise.....	54
		Hazenpflug, Bertha Elizabeth....	160

ALFABETISK NAVNEREGISTER

	Nr.		Nr.
<i>Hecht, Carl Sofus</i>	93	<i>Jensen, Jerry Lawrence</i>	136
– <i>Ludvig</i>	30	– <i>Jørgen</i>	6
– <i>Otto Gunner</i>	30	– <i>Lawrence Jacob</i>	53
<i>Heilman Christian</i>	114	– <i>Margydell Loree</i>	159
– <i>Johan Ernst</i>	114	– <i>Martin N.</i>	159
<i>Hensche, Frederik Gottlieb</i>	76	– <i>Martinus Julius</i>	134
– <i>Friederich Gottfried</i>	76	– <i>Mary Christine</i>	138
<i>Hertz, Alice</i>	106	– <i>Max Clifford</i>	137
– <i>Magnus</i>	106	– <i>Otto</i>	85
<i>Hoffmann, Anna Nathalie</i>	111	– <i>Phyllis Hope</i>	159
– <i>Sofie Magdalene</i>	30	– <i>Richard Garth</i>	159
<i>Hoppe, Jacob</i>	5	– <i>Sally Mae</i>	136
– <i>Marie Vilhelmine Kirstine</i>		<i>Jeppesen, Maren Sofie</i>	102
<i>Cathrine</i>	5	<i>Johnson, Lucy Cathrine</i>	50
<i>Hunt, Mary Ann</i>	120	<i>Jørgensen, Gudrun Vogel</i>	111
– <i>Orville A.</i>	120	– <i>Hans Georg Vogel</i>	111
<i>Hutchinson, Graham Quincy</i>	138	<i>Kalberg, Frederikke Lorenze Chri-</i>	
– <i>Harley Ephraim</i>	138	<i>stensen</i>	20
<i>Høymark, Alexander Fridolin</i> ..	88	<i>Kaldahl, Anna</i>	151
– <i>Jørgen</i>	210	– <i>Thomas Sørensen</i>	151
– <i>Liselotte</i>	209	<i>Kirks, Bertha</i>	75
– <i>Poul</i>	209	<i>Kjelland-Thorkelsen, Helga</i>	65
<i>Isachsen, Peder</i>	1	<i>Knudsen, Alfred Peter Rudolph</i> ..	73
<i>Iversen, Ellen</i>	134	– <i>Birger</i>	186
– <i>Jens Peter</i>	134	– <i>Erik Andreas</i>	73
<i>Jacobsen, Bertha</i>	54	– <i>Gunnar</i>	183
<i>Jennerjahn, Christian F.</i>	9	– <i>Ingeborg</i>	73
– <i>Emma</i>	9	– <i>Kaj</i>	73
<i>Jensdatter, Karen</i>	1	<i>Kofoed, Aase</i>	103
<i>Jensen, Ane Kirstine</i>	6	– <i>Knud</i>	103
– <i>Anton Harold</i>	133	– <i>Lise</i>	103
– <i>Arthur Lawrence</i>	136	– <i>Per</i>	103
– <i>Chris</i>	159	– <i>Sofus Andreas</i>	103
– <i>Christine Evertline</i>	133	– <i>Sofus Christian</i>	103
– <i>Elaine Marguerite</i>	159	<i>Kragh, Anna Marie Gunild Bay</i> ..	43
– <i>Hans Peter</i>	133	– <i>Oluf Bai</i>	43
– <i>Hans Peter</i>	53	<i>Kreiss, Irene Alpha</i>	163
– <i>Hansine</i>	51	<i>Kruse, Helena Henrietta</i>	136
– <i>Irene Mae</i>	133	<i>Lander, Agnete Schultz</i>	202
– <i>Ina Magdalene</i>	135	– <i>Esben</i>	203
– <i>Jens Christian</i>	85	– <i>Ludvig Marius Peter</i>	81

ALFABETISK NAVNEREGISTER

	Nr.		Nr.
<i>Lander, Ove Carl Larsen</i>	81	<i>Nielsen, Helga</i>	200
<i>Larsdatter, Maren</i>	6	— <i>Marie</i>	151
<i>Larsen, Alvilda</i>	103	— <i>Nicoline Martine</i>	30
— <i>Dagmar Vilhelmine Marie</i>	81	— <i>Niels Søren</i>	79
— <i>Jørgen</i>	113	— <i>Rigmor</i>	199
— <i>Karl</i>	113	<i>Norup, Ida Laura Camilla</i>	27
— <i>Marie</i>	58, 59	— <i>Lars</i>	27
— <i>Niels Finn Stochholm</i>	113	<i>Nyborg, Karen Kirstine</i>	2
<i>Larsson, Louise Christine Charlotta</i>	115	— <i>Magnus</i>	2
<i>Lindhart, Georg Vilhelm</i>	104	<i>O'Hara, Dorothy Ellen</i>	60
— <i>Svend William Peder</i>	104	— <i>George</i>	60
<i>Lorenzen, Magdalene</i>	53	<i>Olsen, Jenny</i>	84
<i>Lund, Elias Oliver</i>	139	— <i>Ole</i>	84
— <i>Marie Christine Andrea</i>	12	<i>Olson, Carl Oluf</i>	191
— <i>Niels John</i>	139	— <i>Karen Hansine</i>	190
<i>Madsdatter, Karen</i>	29	— <i>Niels Børge</i>	192
<i>Madsen, Jenny Frederikke</i>	94	— <i>Per</i>	76
<i>Martin, Nellie Lee</i>	164	— <i>Svend Vilhelm</i>	189
<i>Martis, Bernice Francis</i>	125	<i>Otterness, Karen</i>	61
— <i>Valentine</i>	125	<i>Pahl, Elisabeth Christine</i>	66
<i>Mathiasen, Nielsine Marie</i>	50	— <i>Else</i>	68
— <i>Søren</i>	50	— <i>Hans</i>	13
<i>Mellum, Berdella</i>	59	— <i>Hans Hermann</i>	182
<i>Mendel-Hartvig, Mary</i>	106	— <i>Hermann</i>	65
<i>Miller, Minnie May</i>	168	— <i>Hermann Peter Martin</i>	13
<i>Millward, Florence Lena</i>	50	— <i>Hugo</i>	68
<i>McNeal, George Bertram</i>	174	— <i>Ludvig</i>	68
— <i>Ronald Dean</i>	174	— <i>Otto Martin</i>	67
— <i>William Albert</i>	174	<i>Palludan, Emil Otto</i>	38
<i>Moore, Ned X.</i>	59	— <i>Johanna Marie Alexandra Christiane</i>	38
<i>Mortensen, Martha Vilhelmine</i>	77	<i>Pedersen, Andreas Schultz</i>	1
<i>Møller, Christiane</i>	20	— <i>Petrea</i>	45
<i>Mørup, Christiane</i>	8	<i>Petersen, Gedske Dorthæa</i>	7
<i>Neergaard, Stine</i>	8	— <i>Inger Birgitte Frederikke</i>	85
— <i>Thomas</i>	8	— <i>Karen</i>	96
<i>Nelson, Mathilda</i>	159	— <i>Laura Elise Margrethe</i>	13
— <i>Rachel</i>	64	— <i>Poul</i>	100
<i>Nielsen, Anders</i>	79	<i>Poulsen, Arlone Isabel</i>	131
— <i>Christen</i>	1	— <i>Arnold Richard</i>	126
— <i>Ellen</i>	55	— <i>Clifford Nathaniel</i>	129
— <i>Erik</i>	201		

ALFABETISK NAVNEREGISTER

	Nr.		Nr.
<i>Poulsen, Esther Ruth</i>	127	<i>Schalnuss, Martha Elisabeth</i>	160
– <i>Harold Willard</i>	128	– <i>Michael</i>	160
– <i>Jane Johanne</i>	124	<i>Schlender, Betty Elisabeth Margrethe</i>	75
– <i>Lois Patricia</i>	128	– <i>Otto</i>	75
– <i>Lydia Evangeline</i>	130	<i>Schmidt, Charlotte</i>	86
– <i>Martin Christian</i>	125	<i>Schou, Josefina Charlotte Augusta</i>	
– <i>Margaret Arlone</i>	132	<i>Ingeborg</i>	38
– <i>Niels N.</i>	52	<i>Schrøder, Andrea Mathilde</i> ..	37, 41
– <i>Peggy Lou</i>	126	<i>Schultz, Alfred Søndergaard</i>	84
– <i>Richard Arnold</i>	126	– <i>Andrea Caroline</i>	16
– <i>Ruth Naomi</i>	125	– <i>Andreas</i>	1
<i>Powel, Peter</i>	50	– <i>Andreas Christian</i>	10
<i>Pratt, Douglas C.</i>	162	– <i>Andreas Petersen</i>	35
		– <i>Andrew James</i>	59
		– <i>Andrew Laurentz</i>	57
<i>Rasmussen, Anna Marie</i>	133	– <i>Anna Elisabeth</i>	41
– <i>Esther Amelia</i>	161	– <i>Anna Marie</i>	53
– <i>Hansine Mathilde</i>		– <i>Anna Mathilde Juliane</i> .	18
<i>Theodora</i>	39	– <i>Arthur Harold</i>	64
– <i>Laurs</i>	51	– <i>Avis Lorraine</i>	147
– <i>Mette Christine</i>	134	– <i>Bente</i>	106
– <i>Niels</i>	161	– <i>Bernice Cecilia</i>	145
– <i>Rasmus Peter</i>	133	– <i>Betty Jean</i>	180
<i>Rennebarth, Martha</i>	68	– <i>Birthe Marie</i>	109
<i>Renshaw, Georgie Etta</i>	174	– <i>Bodil Sophie</i>	188
<i>Rich, Flora Mae</i>	154	– <i>Camilla</i>	79
<i>Robertson, Lydia Rohe</i>	59	– <i>Carl August</i>	50
– <i>Røy R.</i>	59	– <i>Carl Peter Johan</i>	17
– <i>Sara Caroline</i>	59	– <i>Caroline Kirstine</i>	25
<i>Rohe, Ervin Rexford</i>	170	– <i>Caroline Petrea</i>	15, 35
– <i>Floyd Vernon</i>	169	– <i>Caroline Vilhelmina</i> ...	56
– <i>Laura Lucile</i>	167	– <i>Carrie Julia</i>	52
– <i>Mads Christian Hansen</i> 58,	59	– <i>Carsten Egon</i>	215
– <i>Orville Louis</i>	168	– <i>Charlotta</i>	173
– <i>Theodore Emmanuel</i>	58	– <i>Christian Birger</i>	39
– <i>Theodore Robert</i>	167	– <i>Christian Julius</i>	54
– <i>Theodore Schultz</i>	167	– <i>Donald Robert</i>	179
<i>Rohweder-Larsen, Gerda Alfreda</i> .	114	– <i>Ebba</i>	117
<i>Rosenquist, Fritiof</i>	124	– <i>Ella Mabel</i>	139
– <i>Gustav</i>	124	– <i>Ellen Kirstine</i>	103
– <i>Jack Fritiof</i>	124	– <i>Ellen Karen Marie</i>	120
<i>Rutherford, Etta Almira</i>	167	– <i>Ellen Marie Christine</i> ..	70
– <i>James Madison</i>	167	– <i>Elly Margot</i>	214

ALFABETISK NAVNEREGISTFR

	Nr.		Nr.
Schultz, Else Elisabeth	107	Schultz, Knud Aage	45
— Emilie Henriette	81	— Knud Ejnar	98
— Emma	121	— Laura Andrea	58
— Emmy Nielsine Kristine	76	— Mabel Dusine	63
— Erik Magnus	106	— Magnus Andreas	8
— Ethel Evelyn	174	— Maja Christine	101
— Fanny Elisabeth	104	— Malcolm Edward	144
— Georg	213	— Marcus Julius	146
— Georg Rolf	216	— Maren Emilie Charlotte	32
— Gerda Elisabeth	100	— Marentine Vilhelmine 24, 34	
— Grethe	118	— Marentinus Julius	12
— Gudrun Anna Mathilde	211	— Marie Dorthea	73
— Harold	62	— Marinus	75
— Hedvig Andrea	71	— Marinus Marcowitz	5
— Henning	100	— Martha	96
— Ida Hedvig	80	— Martha Christina	55
— Ida Henny Norup	194	— Mathilde Christine	29
— Ina Magdelene	148	— Myrtle Rose	142
— Inga	183	— Myrtle Vera	143
— Ingeborg	44	— Nellie Evelyn	140
— Inger Andrea	102	— Niels Christian	26
— Ingolf	184	— Niels Søndergaard	6
— Jenny Kirstine	36	— Niels Vilhelm Norup	77
— Jens Magnus	33	— Norman Harlin	175
— Jens Peter	9	— Othla Ellinor	218
— Jens Peter	48	— Ove Christian	108
— Jens Severin Søndergaard	31	— Peter Andreas	23
— Johan Martin	24	— Peter Carl	3
— Johanne Marie	42	— Peter Marinus	28
— Juliane Christine	13	— Peter Marinus	82
— Julie Andrea Nielsine	30	— Poul Arthur	141
— Julie Vilhelmine	19	— Poul Martin	60
— Julius Christian	2	— Poula	212
— Julius Christian	46	— Poulina Vilhelmine	76
— Julius Christian	99	— Ragna Marentine Bertha	187
— Julius Johan Gastav	119	— Rigmor	105
— Julius Vilhelm	21	— Robert Vilhelm	72
— Karen Margrethe	51	— Robert Luvern	149
— Karen Mathilde	78	— Robert Andrew	172
— Karl Julius	38	— Rolf	89
— Kirsten	83	— Rosa Dorthea	61
— Kirstine Dorthea	95	— Rose	171
— Kirstine Marentine	11	— Ruth Cecilie Søndergaard	205

ALFABETISK NAVNEREGISTER

	Nr.		Nr.
<i>Schultz, Sonja Rigmor</i>	217	<i>Storm, Hertha Christine</i>	56
— <i>Svend Aage Vilhelm</i> ...	193	<i>Strohecher, Henriette Lisette Charlotte</i>	33
— <i>Svend Døring</i>	94	<i>Svensson, Anders</i>	104
— <i>Svend Ejnar</i>	43	— <i>Arvid</i>	104
— <i>Thomas Christian</i>	37	<i>Thorson, George Clinton</i>	64
— <i>Thor Vilhelm Norup</i> ...	204	— <i>Rose</i>	64
— <i>Thorvald Marinus</i>	20	<i>Todsen, Birger, Ragna Kamp</i> ...	219
— <i>Thorvald Valdemar</i>	89	— <i>Erna Kamp</i>	221
— <i>Victor Andreas</i>	69	— <i>Lorenz Kamp</i>	90
— <i>Viggo Johannes</i>	40	— <i>Thomas Kamp</i>	220
— <i>Vilhelm Claudius</i>	7	<i>Toft, Marie Kirstine Nielsine</i>	50
— <i>Vilhelm Frederik</i>	4	<i>Tollefson, Ingeborg</i>	54
— <i>Vilhelm Julius</i>	97	<i>Totten, Florence Helen</i>	126
— <i>Vilhelm Julius Andreas</i>	27	— <i>Jennie Elta</i>	126
— <i>Vilhelm Marinus</i>	47	— <i>Samuel McCullen</i>	126
— <i>Vilhelm Martin</i>	22	<i>Vendsyssel, Christian Mikkelsen</i> .	103
— <i>Vilhelmine Jensine</i>	49	— <i>Mikael Gorgonius Hansmann Mikkelsen</i>	103
— <i>Vilhelmine Mathea</i> . 14,	22	<i>Voth, Sara</i>	135
— <i>Villard</i>	224	<i>Welch, Anna Maud</i>	138
— <i>William Arthur</i>	178	<i>Westergaard, Chresten Olsen</i> ...	107
<i>Seip, Petronelle Marie</i>	5	— <i>Ingemann Lenius Marius</i>	107
<i>Simonsen, Anders</i>	96	<i>Whitehead, Alma Amandaleen</i> ..	168
— <i>Jens Peter</i>	96	— <i>Charles Sherman</i>	168
<i>Simony, Marie</i>	3	<i>Wiebe, Dietrich Vergil</i>	135
<i>Sims, Elizabeth</i>	128	— <i>Peter A.</i>	135
<i>Smith, Charles E.</i>	130	<i>Wilkens, Samuel Jerihima</i>	136
— <i>Dorothy Lorraine</i>	130	— <i>Vera Vivian</i>	136
— <i>Majorie Elizabeth</i>	130	<i>Willadsen Anna Helene</i>	45
— <i>Ray A.</i>	130	— <i>Jens</i>	45
<i>Soelberg, Frederikke Henriette</i> ...	27	<i>Winther, Hanne</i>	101
<i>Sommer, Ida Juliane Amalie</i>	73	— <i>Hans</i>	101
<i>Spannow, Asger Henry</i>	102	— <i>Poul Andreas</i>	101
— <i>Carsten</i>	102	— <i>Torben</i>	101
<i>Stedje, Susan Margreth</i>	139	<i>Wollfolk, Mildred M.</i>	162
<i>Steenstrup, Johanne Magdalene</i> ..	42	<i>Østrup-Pedersen, Sonja Eleonora</i>	46
<i>Steinmann, Angelica</i>	17		
<i>Stochholm, Edith</i>	114		
— <i>Hans Christian</i>	42		
— <i>Ingeborg</i>	113		
— <i>Johan Severin Nikotaj</i>	42		
— <i>Johan Severin Nikolaj</i>	116		
— <i>Johanne Magdalene</i> .	42		
— <i>Knud Ove</i>	115		

II. Descendenter og deres Ægtefæller som ved Ægteskabet har faaet Navneforandring.

	Nr.
Anderson, Anna f. Kaldahl	151
— Juanita Margreth, f. Burnett	154
— Martina Christina, f. Schultz	55
Angevine, Martha Magdalene, f. Grill	162
Berdahl, Rosa Dorthea, f. Schultz	61
Bohmfolk, Della Rebecca, f. Grill	166
Brinch, Julie Elise Frederikke, f. Christensen .	86
Broemser, Edna Leora, f. Grill	163
Christensen, Mathilde Christine, f. Schultz . . .	29
— Minnie Emeline, f. Calkins	91
Crüger, Valborg Nielsine Christine, f. Christensen	85
Diers, Elisabeth Christine, f. Pahl	66
Ebbesen, Grethe, f. Emborg	122
Edwards, Mae Christine, f. Anderson	152
Emborg, Karen Magrethe, f. Schultz	51
Eugelsen, Anna Elizabeth, f. Schultz	41
— Elisabeth, f. Barfod	110
— Gerda, f. Barfod	112
— Gudrun, f. Vogel Jørgensen	111
Frederiksen, Karen Mathilde, f. Schultz	78
Grill, Caroline Vilhelmine, f. Schultz	56
— Esther Amelia, f. Rasmussen	161
— Grace Lucilie, f. Gallahan	164
— Martha Elizabeth, f. Schalnuss	160
Haffner, Julie Andrea Nielsine, f. Schultz . . .	30
Hansen, Mabel Dusine, f. Schultz	63
Hecht, Julie Andrea Nielsine, f. Schultz	30
Heilmann, Edith, f. Stochholm	114
Hensche, Emmy Nielsine Kirstine, f. Schultz .	76
Hutchinson, Mary Christine, f. Jensen	138
Høymark, Carina, f. Cord	209
— Henny Vilhelmine, f. Christensen .	88

ALFABETISK NAVNEREGISTER

	Nr.
Jensen, Anna Marie, f. Schultz	53
— Anna Marie, f. Rasmussen	133
— Ellen, f. Iversen	134
— Hertha Christine Ada, f. Grill	159
— Valborg Nielsine Kristine, f. Christensen	85
— Vera Vivian, f. Wilkens	136
Knudsen, Marie Dorthea, f. Schultz	73
Kofoed, Ellen Kirstine, f. Schultz	103
Lander, Emilie Henriette, f. Schultz	81
Larsen, Ingeborg, f. Stochholm	113
Lindhart, Fanny Elisabeth, f. Schultz	104
Lund, Ella Mabel, f. Schultz	139
McNeal, Ethel Evelyn, f. Schultz	174
Nielsen, Camilla, f. Schultz	79
Olson, Emmy Nielsine Kirstine, f. Schultz	76
Pahl, Helga, f. Kjelland-Thorkelsen	65
— Juliane Christine, f. Schultz	13
Poulsen, Bernice Francis, f. Martis	125
— Carrie Julia, f. Schultz	52
— Florence Helen, f. Totten	126
— Vavi Elizabeth, f. Cooper	128
Rohe, Alma Amandaleen, f. Whitehead	168
— Etta Almira, f. Rutherford	167
— Laura Andrea, f. Schultz	58
Rosenquist, Jane Johanne, f. Poulsen	124
Schultz, Alice, f. Hertz	106
— Andrea, f. Christensen	72
— Ane Kirstine, f. Jensen	6
— Ane Marie, f. Andreasen	3
— Angelica, f. Steinmann	17
— Anna Helene, f. Willadsen	45
— Anna Marie Gunild, f. Bai Kragh	43
— Bertha Marie, f. Hansen	54
— Betty Elisabeth Margrethe, f. Schlender	75
— Christiane, f. Møller	20

ALFABETISK NAVNEREGISTER

	Nr.
Schultz, Christine, Rasmine, f. Andersen	12
— Dorothy Ellen, f. O'Hara	60
— Emma, f. Jennerjahn	9
— Emma Herod, f. Cross	97
— Florence Lena, f. Millward	50
— Gedske Dorthea, f. Petersen	7
— Gerda Cecilie, f. Hansen	77
— Gudrun Mary, f. Muldgaard Hansen	94
— Henriette Thora Frederikke Johanne, f. Døring	33
— Ida Laura Camilla, f. Norup	27
— Jenny, f. Olsen	84
— Johanna Marie Alexandra Christiane, f. Palludan	38
— Karen Kirstine, f. Nyborg	2
— Lydia, f. Rohe	59
— Maren, f. Christensdatter	1
— Marie Emilie Elisabeth, f. Carstensen Egeberg	39
— Marie Frederikke, f. Engelsen	37
— Marie Vilhelmine Kirstine Cathrine, f. Hoppe	5
— Nielsine Marie, f. Mathiasen	50
— Rose, f. Thorson	64
— Sonja Eleonora, f. Østrup-Petersen	46
— Stine, f. Nergaard	8
— Tina Elisa, f. Haugen	54
Simonsen, Martha, f. Schultz	96
Smith, Lydia Evangeline, f. Poulsen	130
Spannow, Inger Andrea, f. Schultz	102
Stairs, Henny Emilie, f. Brinch	206
Stochholm, Gudrun f. Baggesen	115
— Johanne Marie, f. Schultz	42
Svensson, Fanny Elisabeth, f. Schultz	104
Todsén, Ellen Poula, f. Christensen	90
Vendsyssel, Ellen Kirstine, f. Schultz	103
Westergaard, Else Elisabeth, f. Schultz	107
Wiebe, Ina Magdalene, f. Jensen	135
Winther, Maja Christine, f. Schultz	101